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TOIMINTAKERTOMUS 2018  

1. SUOMEN AGILITYLIITTO RY  

Suomen Agilityliitto perustettiin 14.1.2006 Tampereella pidetyssä      
perustamiskokouksessa, jossa perustamiskirjan allekirjoitti 22 perustajayhdistystä.      
Suomen Agilityliitto rekisteröitiin 2.5.2006 Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään        
yhdistysrekisteriin.  

Suomen Agilityliitto on suomalaisten agilitya harrastavien yhdistysten muodostama liitto.         
Liiton tarkoituksena on edistää ja kehittää agilitya mahdollisimman monipuolisesti         
kaikilla lajin osa-alueilla. Tavoitteena on harrastajien fyysinen, psyykkinen ja sosiaalinen          
kehittäminen. Toiminta kattaa koko maan.  

Toiminnassa kannustetaan kaikenikäisiä ihmisiä fyysiseen aktiivisuuteen, liikkumiseen,       
urheiluun ja seuratoimintaan. Tavoitteena on myös edistää koirien koulutusta ja          
hyvinvointia sekä parantaa yleistä koiranpitoa.  

Suomen Agilityliitto toimii paitsi agilityseurojen ja harrastajien yhdyssiteenä ja         
keskusjärjestönä, myös agilityharrastuksen etujärjestönä.  

2. JÄSENET  

Liiton varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä rekisteröity yhdistys, jonka toimintaan         
kuuluu agilityn harrastaminen ja yhtenä toiminnan tavoitteena on agilityurheilun         
edistäminen ja kehittäminen.  

Vuoden 2018 lopussa liittoon kuului yhteensä 257 jäsenyhdistystä (liite 1), joihin kuului            
yhteensä 77 650 henkilöjäsentä, joista 13 800 oli agilityn harrastajia.  
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Kaavio 1. Jäsenyhdistysten lukumäärä  

 
Kaavio 2. Jäsenyhdistysten jäsenten ja agilityharrastajien lukumäärät  

Vuoden 2018 aikana lunastettiin yhteensä 5812 lisenssiä, joka oli vain 4 kpl vähemmän             
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kuin vuonna 2017 (liite 2).  
 

 
Kaavio 3. Lisenssien lukumäärä  
 
3. HALLINTO JA ORGANISAATIO  

Ylintä päätöksentekovaltaa käyttävät liiton jäsenyhdistykset liiton kevät- ja        
syyskokouksissa. Liiton hallitus vastaa liiton toiminnasta lain ja sääntöjen sekä          
vuosikokousten päätösten mukaisesti. Liiton operatiivisesta toiminnasta sekä hallituksen        
kokousten valmistelusta ja päätösten täytäntöönpanosta vastaa hallituksen valitsema        
toiminnanjohtaja ja muu palkattu henkilökunta.  
 
3.1. Liiton kokoukset  

Suomen Agilityliiton ylintä päätösvaltaa käyttävät liiton varsinaiset jäsenet liiton         
kokouksessa. Liiton kokouksessa varsinaisten jäsenten äänimäärä perustuu kunkin        
jäsenyhdistyksen jäsenten edellisen vuoden loppuun mennessä lunastamien agilityn        
henkilölisenssien määrään.  
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Sääntömääräinen liiton kevätkokous järjestettiin sunnuntaina 21.4.2018 Varalan       
urheiluopistossa Tampereella. Kokouksessa paikalla oli edustettuna 30 jäsenyhdistystä,        
jotka edustivat yhteensä 2381 lisenssiä, ja joilla oli käytettävissään 104 ääntä.           
Etäyhteyden kautta oli mukana 14 jäsenyhdistystä, jotka edustivat 597 lisenssiä ja joilla            
oli käytettävissään 46 ääntä. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2017 tilinpäätös.         
Vuoden 2017 hallitukselle ei myönnetty vastuuvapautta. Vuoden 2017 hallituksen         
vastuuvapauden myöntämättä jättämisen johdosta hallitus esitti lisäksi kokoukselle, että         
suoritetaan erityistilintarkastus. Tämä yhteydessä jäsenistölle tarjotaan mahdollisuutta       
tuoda asioita suoraan erityistilintarkastajalle. 

Talouden sopeuttamistoimet vaativat yleiskokouksen koolle kutsumisen. Ylimääräinen       
liiton kokous järjestettiin maanantaina 2.7.2018 Sporttitalolla Helsingissä. Kokouksessa        
paikalla oli edustettuna 30 jäsenyhdistystä, jotka edustivat yhteensä 2240 lisenssiä, ja           
joilla oli käytettävissään 102 ääntä. Etäyhteyden kautta oli mukana 47 jäsenyhdistystä,           
jotka edustivat 1835 lisenssiä ja joilla oli käytettävissään 144 ääntä. Ylimääräisessä           
vuosikokouksessa päätettiin että säästötoimenpiteiden pohjaksi otetaan vaihtoehto,       
jossa taloudessa säästetään osin toiminnasta ja osin henkilöstöstä. Taloudellisen         
tilanteen myötä on välttämätöntä uudistaa Suomen Agilityliiton toiminnan rakenne         
pysyvästi vastaamaan nykyistä paremmin lajiliiton tarkoituksen mukaista kulurakennetta        
ja ydintehtävää sekä toiminnan tarpeita. Liiton talouden vahvistamiseksi seuroilta         
kerätään 50% lisäjäsenmaksu ja elokuusta joulukuuhun2018 kerätään 0,20 euroa         
enemmän per startti.  

Sääntömääräinen liiton syyskokous järjestettiin lauantaina 24.11.2018 SuperPark       
Vantaa, Vantaalla. Kokouksessa oli paikalla edustettuna 27 jäsenyhdistystä, jotka         
edustivat 1821 lisenssinhaltijaa, ja joilla oli käytettävissään 92 ääntä. Etäyhteyden          
kautta oli mukana 25 jäsenyhdistystä, jotka edustivat 1454 lisenssiä ja joilla oli            
käytettävissään 75 ääntä. Käytiin keskustelun erityistilintarkastuksen tuloksista. Hallitus        
laatii hallituksen, toimikuntien ja työryhmien toimintaa ohjaavan ohjesäännön, joka         
selkiyttää tehtävät, vastuut ja liiton hallinnon toimintaohjeet. Lisäksi laaditaan         
hankintaohjesääntö. Ohjesäännön ja hankintaohjeen tilannekatsaus pidetään      
kevätkokouksessa 2019. Jatkossa yleiskokoukselle tuotavien esitysten tulee sisältää        
arvio esitysten vaikutuksista liiton toimintaan lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. Uudistukset          
ja esitykset tulee tuoda yleiskokoukselle hyvin valmisteltuina, joista käy ilmi          
talousvaikutukset lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. Päätettiin myöntää vastuuvapaus        
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vuoden 2017 hallitukselle. 

3.2. Hallitus  

Suomen Agilityliiton toiminnan toteuttamisesta vastaa liiton jäsenyhdistysten valitsema        
hallitus. Hallituksen tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna liiton kokousten         
päätökset, edustaa liittoa ja hoitaa liiton juoksevien asioiden hallinto.  

Hallituksen puheenjohtajana toimi Ville Liukka (13/14), varapuheenjohtajana Jouni        
Kautto (11/14) sekä hallituksen varsinaisina jäseninä Marika Blom (12/14), Jari Helin           
(8/14), Lotta Kortteinen (9/14), Jarmo Kumpulainen (1/14), Vesa Kunttu (6/14), Mia           
Laamanen (14/14), Marja Salomaa (11/14) ja Jukka Yliruokanen (12/14). Suluissa          
hallituksen jäsenten läsnäolot hallituksen kokouksissa.  

Liiton hallitus kokoontui vuoden 2018 aikana yhteensä 14 kertaa. Hallituksen          
kokouksista osa järjestettiin Google meet- tai sähköpostikokouksina ja osa kasvokkain.          
Hallituksen kevään strategiaviikonloppu pidettiin 16.-18.2.2018 Varalan urheiluopistossa       
Tampereella, syysseminaari peruttiin säästötoimenpiteiden johdosta.  

3.3. Toimisto  

Suomen Agilityliiton toimistossa työskenteli toiminnanjohtaja Sirpa Sippola (ajalla        
1.1.-15.9.), järjestösihteeri Mari Hurskainen (ajalla 1.1.-15.4.) ja kilpailu- ja         
koulutussihteeri Marielle Wikman-Karstunen, sekä määräaikainen toimistosihteeri      
Jemina Immonen (ajalla 1.1.-30.6.). Toimintavuoden aikana hankittiin ostopalveluina         
Putkeen! -lehden toimittamiseen liittyviä palveluita. 

SAGIn toiminnassa hyödynnetään monipuolisesti erilaisia tietokantaratkaisuja kuten       
Olympiakomitean ylläpitämää Suomisportia, SAGIn kilpailu- ja tulosjärjestelmää (KITU),        
kurssikalenteria, dokumenttiarkistoa sekä intra- ja internetiä. Kilpailu- ja        
tulosjärjestelmän (KITU) ylläpitotehtävistä ja kehittämisestä vastasi Comia Software Oy         
ja ilmoittautumisjärjestelmän (ILMO) ylläpidosta ja kehittämisestä Timo Eskola.        
Internetsivujen ylläpidosta vastasi Avoine Oy. Vuoden 2018 aikana jäsenseurojen ja          
lisenssinhaltijoiden lähettämiin Kilpailu- ja tulosjärjestelmän Vuoden 2018 aikana        
kilpailu- ja tulosjärjestelmän tuki vastaanotti noin 1900 tuki- tai toimenpidepyyntöä          
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lisenssinhaltijoilta ja seuroilta. Suurin osa pyynnöistä kohdistuivat vuoden alussa koirien          
taso- ja säkäluokkien muutoksiin sekä uuden järjestelmään käyttöönottoon liittyviin         
kysymyksiin. Kysymyksiin vastattiin osin toimistosta ja osin vapaaehtoisvoimin. 

Suomen Agilityliiton toimisto muutti tammikuussa osoitteesta Radiokatu 20 (Valo-talo),         
00240 Helsinki muun urheiluyhteisön kanssa Sporttitaloon Pitäjämäkeen osoitteeseen        
Valimotie 10, 00380 Helsinki.  

3.4. Toimikunnat ja työryhmät  

Toimikunnat työskentelevät hallituksen ohjauksessa ja valvonnassa. Toimikunnat       
suunnittelevat, valmistelevat ja panevat täytäntöön varsinaiseen toimintaan liittyviä        
asioita.  

Liiton varsinainen toiminta on organisoitu kilpailu-, koulutus-, nuoriso-, viestintä- ja          
hallintotoimikuntien alaisuuteen. Kunkin toimikunnan työtä johtaa toimikunnan vetäjä.        
Kussakin toimikunnassa on eri hankkeita ja projekteja varten pysyviä tai väliaikaisesti           
toimivia, kokoonpanoltaan vaihtuvia työryhmiä. Näiden ryhmien kautta agilityn        
kehittämisestä kiinnostuneet henkilöt pääsevät aktiivisesti vaikuttamaan lajin       
kehitystyöhön. Työryhmän vastuuhenkilö toimii esittelijänä toimikunnassa, joka vie        
päätösesitykset eteenpäin hallituksen käsiteltäväksi. Toimikunnat ja työryhmät       
kokoontuivat pääsääntöisesti Google meet- tai puhelinkokouksina.  

3.4.1. Kilpailutoimikunta  

Kilpailutoimikuntaan kuuluivat Anna-Maria Niemelä (pj), Jari Helin, Marielle        
Wikman-Karstunen, Ville Liukka, Eeva Tervo (sihteeri), Jonna Väyrynen ja Janne          
Karstunen.  

Kilpailutoimikunta kokoontui vuoden 2018 aikana 9 kertaa.  

3.4.2. Koulutustoimikunta  

Koulutustoimikuntaan kuuluivat Jukka Yliruokanen (pj), Mari Hurskainen (sihteeri) 31.3.         
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asti, Mia Laamanen, Asko Jokinen, Jari Lampinen ja Marja Salomaa.  

Koulutustoimikunta kokoontui 2 kertaa vuoden 2018 aikana. Käytännön asioita hoidettiin          
pääsääntöisesti sähköpostilla ja FB-ryhmän keskusteluissa.  

KOVAKE-hankkeen toteutuksesta vastasi erillinen työryhmä, johon kuuluivat Sanna        
Lehtonen (projektin vetäjä), Mia Laamanen ja Asko Jokinen.  

TopTeamin valmentajatiimin yhteyshenkilönä koulutustoimikunnassa toimi Jukka      
Yliruokanen.  

3.4.3. Hallintotoimikunta  

Järjestötoiminnasta ja hallinnon kehittämisestä vastaa hallintotoimikunta. Toimikuntaan       
kuuluivat Jouni Kautto (vetäjä), Sirpa Sippola (sihteeri) 15.9. asti, Lotta Kortteinen, Mia            
Laamanen ja Ville Liukka.  

Hallintotoimikunta kokoontui 5 kertaa vuoden 2018 aikana.  

3.4.4. Viestintätoimikunta  

Viestinnästä, tiedotuksesta ja markkinoinnista vastaa viestintätoimikunta.  

Toimikuntaan kuuluivat Marika Blom (vetäjä), Anu Kylvén, Anniina Luostarinen, Sanna          
Lyytinen, Johanna Hietikko-Koljonen, Jemina Immonen (30.6. asti), Salme Mujunen         
(08.09. asti) ja Sirpa Sippola (15.9. asti).  

Viestintätoimikunta kokoontui 2 kertaa Google Meetsin kautta vuoden 2018 aikana.  

Putkeen! - lehti 

SAGI julkaisee agilityn aikakauslehteä. Vuonna 2018 Putkeen! ilmestyi neljä kertaa:          
maaliskuussa, kesäkuussa, lokakuussa ja joulukuussa. Lehdessä käsiteltiin muun        
muassa arvokisojen tapahtumia, esiteltiin kiinnostavia agilityurheilijoita sekä annettiin        
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agilityyn liittyviä laji- ja mentaalivalmennusvinkkejä. Vuoden aikana Putkeen! myös         
uutisoi ja tiedotti SAGIn toimintaan ja päätöksiin liittyvistä keskeisistä asioista. 

Lehden painos oli 1400 kappaletta. Lehti on tilattava, mutta kukin liiton jäsenseura saa             
yhden kappaleen maksutta. 

Putkeen! -lehden 2018 toimituspäällikön ja toimittajan tehtäviä hoiti Anu Kylvén, ja           
taitosta vastasi Kaisa Eskola.  

3.4.5. Nuorisotoimikunta  

Nuorisotoimikunta vastaa liiton nuorisotoiminnan kehittämisestä, EOJ-joukkueen      
asioiden valmistelusta, alueellisesta ja valtakunnallisesta nuorisovalmennuksesta ja       
nuorisoleirien järjestämisestä.  

Nuorisotoimikuntaan kuului Vesa Kunttu (pj), Ria Alatalo, Kim Berglund, Julia Kärnä,           
Ann-Sofi Loo, Jarkko Palm ja Suvi Reini.  

Nuorisotoimikunta kokoontui 3 kertaa vuonna 2018. Viestintään ja asioiden valmisteluun          
käytettiin myös sähköpostia sekä toimikunnan FB-ryhmää.  

3.4.6. Työryhmät  

Para- ja seniorityöryhmä  

Paragility-työryhmä vastaa paragilitytoiminnan kehittämisestä sekä valtakunnallisen ja       
alueellisen paragilitykoulutuksen organisoimisesta. Paragility työryhmä hoitaa myös       
PAWC:n (ParAgility World Championships) suhteita ja tiedottaa PAWC-kisoista        
yhteistyössä toimiston kanssa.  

Työryhmään kuuluivat Anne Juntunen (pj), Marja Salomaa, Henna Palmunen, Jari          
Lukkarinen, Marika Ruohonen, Kimmo Kainulainen  ja Sami Suominen.  

Paragility-työryhmä kokoontui puhelinkokouksiin 4 kertaa vuonna 2018. Viestintään ja         
asioiden valmisteluun käytettiin myös sähköpostia ja työryhmän omaa FB-ryhmää. 
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Sääntötyöryhmä  

Sääntötyöryhmä valmistelee, kehittää ja koordinoi agilityyn liittyvää kansallista        
säännöstöä sekä vaikuttaa FCIn agilitysäännöstön ja PKUn (Pohjoismainen Kennel         
Unioni) agilitysääntöjen ja ohjeiden kehittämiseen.  

Sääntötyöryhmään kuuluivat Timo Teileri (pj), Jari Helin, Jouni Kautto, Mia Laamanen,           
Ismo Teivainen, Sonja Mäkikangas, Tiina Tahvanainen (28.10.2018 lähtien) ja Anders          
Virtanen (29.7.2018 asti).  
 
MM2019 työryhmä  

MM2019 työryhmä suunnittelee ja organisoi MM-2019 projektia. 2016 aloittanut         
projektityöryhmä lopetti toimintansa tammikuussa 2018, ja kevään aikana koottiin uusi          
työryhmä. 

Työryhmän vetäjänä toimi Yrjö Kokkonen. Muut työryhmän jäsenet olivat Maria          
Lepänhaara, Anri Saarinen, Sirpa Saari, Pirkka Liukkonen, Ismo Teivainen, Marja          
Salomaa ja Tuomas Oksanen.  

MM-hankkeen hankerahoitushakemuksen valmisteli Sanna Lehtonen ja Mia Laamanen.  

Työryhmä kokoontui 4 kertaa vuoden 2018 aikana. Lisäksi MM-työryhmän         
kisaorganisaation ydinryhmä kokoontui Maria Lepänhaaran vetämänä kerran. 

IT-työryhmä ja KITU-ohjausryhmä 
 
IT-työryhmä toimi vain FB-ryhmänä. FB-ryhmään kuuluivat Jarmo Kumpulainen (vetäjä),         
Jeminan Immonen (30.6.2018 asti), Timo Eskola, Samuli Huikuri, Iina Kajaste, Jouni           
Kautto, Mia Laamanen, Pirkka Liukkonen, Anne-Mari Niemelä, Harri Nurmi, Mikael          
Viitaniemi ja Marielle Wikman-Karstunen.  
 
KITU-johtoryhmä kokoontui keväällä 3 kertaa. Ohjausryhmään kuuluivat Sirpa Sippola         
vetäjä, Lotta Kortteinen, Turo Laitikka, Ville Liukka, Pirkka Liukkonen, Jukka-Pekka          
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Kurikka Siili Solutions Oyj, Hannu Alamäki Siili Solutions Oyj.  

VET-työryhmä  

VET-työryhmä avustamaan lajiin liittyvissä eläinlääketieteellisissä kysymyksissä ja       
erityisesti eläinten hyvinvointiin liittyvissä asioissa. Lisäksi VET-ryhmältä pyydetään        
asiantuntija-apua päivitettävien sääntöjen tai ohjeiden sekä uusien ohjeiden osalta.  

VET-työryhmässa ovat mukaan eläinlääkärit Katri Helminen, Minna Kirveskoski, Johanna         
Rissanen, Anu Saikku-Bäckström ja Minna Viitanen ja he auttavat eläintenhyvinvointiin          
liittyvissä asioissa ja lausunnoissa.  

Uudet vapaaehtoisryhmät 

2.7.2018 ylimääräisen kokouksen päätösten jälkeen tehtiin erillinen rekrytointi        
vapaaehtoisen avun saamiseksi liiton toimintaan. Vapaaehtoisia ilmoittautui 47        
henkilöä. Osa vapaaehtoisista liittyi jo olemassa oleviin toimikuntiin ja työryhmiin ja           
lisäksi perustettiin seuraavat uudet työryhmät.  

Taloushallintotyöryhmä: Karoliina Mäkelä (vetäjä), Lotta Kortteinen, Mia Laamanen,        
Teemu Linna, Maarit Niemelä, Eija Suomi, Mona Takkinen ja Tiina Wikström. Ryhmä            
kokoontui 4 kertaa, joista kerran livenä SAGIn toimistolla.  

KITU-kehitystyöryhmä: Jouni Kautto (vetäjä), Saija Jänkävaara, Arto Lampén, Tuula         
Panu, Tommi Raita-aho, Sarianna Sarmastola, Jenni Susi, Anna Särkelä ja Jukka           
Yliruokanen. Työryhmällä oli 2 puhelinpalaveria ja asioita käsiteltiin sähköpostilla.         
Lisäksi pidettiin erilliset puhelinpalaverit Agoraksen ja Siili Solutions Oyn kanssa.          
Työryhmä valmisteli syyskokoukselle tilannearvion KITU nykytilanteesta.  

Rahoitushakemukset: Sanna Lehtonen (vetäjä), Lotta Kortteinen, Merja Kuntsi ja Laura          
Rahkola. Ryhmä toimi sähköpostitse OKM yleisavustuksen osalta.  

Maajoukkuetoiminnan kehitys: Ville Liukka (vetäjä), Sirpa Jääskeläinen, Anu Kivioja ja          
Anne Linsuri. Ryhmä aloittaa toiminnan vasta vuonna 2019.  

Jäsenyhdistysten tukipalvelut ja seurayhteistyön kehittäminen: Jari Helin (vetäjä), Nina         
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Hänninen, Jani Kantola, Ari Korteniemi ja Veera Wallin. Ryhmä ei aloittanut           
toimintaansa vuonna 2018.  

 
Kuva 1. Liiton toiminta- ja organisaatiomalli  

3.6. Kurinpitoasiat  

Kurinpitolautakunnan toimivalta perustuu Agilityliiton sääntöihin ja Suomen Kennelliiton        
esittämään kehotukseen kurinpitojärjestelmän luomiseksi. Agilityliiton sääntöjen kautta       
on sitouduttu myös Suomen Antidopingtoimikunnan (ADT) suosituksiin.  

Lautakunnassa käsiteltäviä asioita ovat erimielisyysilmoitukset, tuomariraporttiin      
perustuvat selvitykset ja liiton sisäiset menettelytapaerimielisyydet.  

Kurinpitolautakuntaan kuuluivat Ismo Teivainen (pj), Jenni Koponen, Leena        
Rantamäki-Lahtinen ja Anders Virtanen. Kurinpitolautakunnan sihteerinä ja       
valmistelijana toimi Sirpa Sippola kesäkuun loppuun asti.  
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Kurinpitolautakunta kokoontui 2 kertaa vuonna 2018.  

3.7. Talouspalvelut  

Liiton kirjanpidosta vastasi Rantalainen Oy ja kirjanpitäjänä toimi Elina Borgenström          
syyskuun 15. asti, syyskuun alussa kirjanpitäjänä aloittivat Riikka Venho ja toisena           
kirjanpitäjänä Ritva Mäkinen. Tilintarkastajana toimi Tiliextra Oy / Ville Kervinen ja           
toisena tilintarkastajana HT tilintarkastaja Jukka Prepula.  

4. VARSINAINEN TOIMINTA  

4.1. KILPAILUTOIMINTA  

4.1.3. Kansalliset kilpailut  

Liitto organisoi valtakunnallisesti kansallisten kilpailujen järjestämistä. Vuonna 2018        
Suomessa järjestettiin 1525 kansallista kilpailua, joissa tehtiin 120 264 kilpailusuoritusta          
(liite 4).  

4.1.4. Kansainväliset kilpailut  

Liitto seurasi kansainvälisten kilpailujen järjestämistä Suomessa. Vuonna 2018        
Suomessa järjestettiin 6 kansainvälistä kilpailua, joissa tehtiin 484 kilpailusuoritusta         
(Liite 4).  
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Kaavio 6. Kilpailujen ja kilpailusuoritusten lukumäärä  

4.1.5. Kansalliset arvokilpailut  

SM-kilpailut  

Vuoden 2018 SM-kilpailut järjestettiin 16.-17.6.2018 Vantaalla. Kilpailun järjestäjänä        
toimivat Helsingin Agility Urheilijat ry, Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry ja Järvenpään          
agilityurheilijat ry. Johtavana ylituomarina toimi Anders Virtanen ja kilpailusuoritusten         
arvostelusta vastasivat Henri Luomala, Reetta Pirttikoski, Seppo Savikko ja Sascha          
Grunder Sveitsistä. Avustavina tuomareina toimivat Minna Väyrynen, Vesa Sivonen,         
Katariina Virkkala, Martti Salonen. SAGIn arvokilpailutarkkailijana toimi Eeva Tervo (liite          
9).  

Valokuvauksen ja livestreamin järjesti Tmi Jukka Pätynen. Suomen Kennelliitto myönsi          
SM-kilpailuille 2000 euroa kilpailuavustusta.  
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Halli-SM -kilpailut  

HalliSM-kilpailut järjestettiin Vantaan Ojangossa 3. EO-karsintojen yhteydessä       
24.-25.3.2018. Arvostelevina tuomareina toimivat Johanna Nyberg, Markku Kaukinen,        
Petteri Kerminen, Ritva Herrala ja Allan Mattsson, ja avustavina tuomareina Pentti           
Siimes ja Esa Muotka. Johtavana ylituomarina toimi Kari Jalonen. Kilpailuun osallistui           
424 koirakkoa. Miniluokan halli-SM-mestaruuden voitti Janika Majasaari ja käävil Dafi,          
mediluokan shelam Kisu & Päivi Männistö-Rahunen, ja maksiluokan Janita Leinonen ja           
borcol Fu (liite 10).  

Valokuvauksen ja livestreamin hoiti Tmi Jukka Pätynen. Tulospalvelusta vastasi Pirkka          
Liukkonen.  

Maajoukkueen karsintakilpailu  

Maajoukkueen karsintakilpailu järjestettiin 30.6.-1.7.2018 Vantaan Ojangossa.      
Johtavana ylituomarina toimi Salme Mujunen ja arvostelusta vastasivat Jari Helin ja Esa            
Muotka. Avustavina tuomareina työskentelivät Marja Lahikainen ja Arto Laitinen 

Valokuvauksen ja livestreamin hoiti Tmi Jukka Pätynen. Tulospalvelusta vastasi Pirkka          
Liukkonen.  

Suomen Kennelliitto vahvisti maajoukkueen kokoonpanon karsintakilpailun perusteella.       
(liite 11).  

4.1.6. Kansainväliset arvokilpailut  

European Open 2018  

Vuoden 2018 European Open - kilpailut järjestettiin Itävallassa Ebreichsdorfissa         
26.-29.7.2018. Kilpailun tuomareina toimivat Sabrina Hauser, Jiřina Máčková, Wolfgang         
Tieber ja  Svetlana Zolotnikova, avustavina tuomareina Fritz Hauser ja Erich Hüttner. 
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Yksilökilpailussa Ville Liukka ja Ronja voittivat pronssia. Joukkuekilpailussa Suomi sai          
medeissä hopeaa ja pronssia. 

SAGI nimesi kilpailuun 32 koirakon suuruisen joukkueen (liite 14). Joukkueenjohtajana          
toimi Marielle Wikman-Karstunen ja avustavana joukkueenjohtajana lina Asunta ja Ari          
Kuparinen. Valokuvauksen hoiti Tmi Jukka Pätynen.  
 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 2018  

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut järjestettiin Vantaan Ojangossa 10.-12.8.2018.  

Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin osallistuivat Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan        
agilitymaajoukkueet. Yksilömestaruuksista kilpaili kaikissa kolmessa säkäluokassa      
enintään kymmenen koirakkoa jokaisesta maasta. Lisäksi osallistumisoikeus oli        
edellisen vuoden Pohjoismaiden mestareilla. Joukkuemestaruudesta kilpaili kaikissa       
säkäluokissa viiden koirakon suuruiset maajoukkueet.  

Kilpailujen arvostelevina tuomareina toimivat Anders Virtanen ja Zsofi Biro Unkarista.          
Suomen edustusjoukkueeseen kuului 30 koirakkoa (liite 12).  

Joukkuekilpailuissa Suomen medijoukkue sai pronssia ja maksijoukkue pronssia.        
Yksilökilpailuissa miniluokassa Anki Molander ja Wii voittivat kultaa, makseissa Santtu          
Stenberg ja RaiRai voittivat pronssia. 

Joukkueenjohtajina toimivat Marielle Wikman-Karstunen ja Vesa Kunttu sekä        
(eläin)fysioterapeuttina Tiina Bång ja Heli Suhonen. Valokuvaajana toimi Tmi Jukka          
Pätynen.  

Maailmanmestaruuskilpailut 2018 

12 koirakon maajoukkue edusti Suomea 4.-7.10.2018 Ruotsin Kristianstadissa        
järjestetyissä maailmanmestaruuskilpailuissa. Kilpailun tuomareina toimivat Nicolas      
Renaud Ranskasta ja Andreas Silfverberg Ruotsista.  
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Joukkueenjohtajana toimi Marielle Wikman-Karstunen ja Vesa Kunttu. Valokuvaajana        
toimi Tmi Jukka Pätynen.  

Suomen edustusjoukkueeseen kuului 12 koirakkoa (liite 13). Joukkuekilpailuissa        
Suomen maksijoukkue voitti pronssia. 

Suomen Kennelliitto myönsi kilpailumatkaan 2.000 euron avustuksen.  
 

4.1.8. Kilpailutoiminnan tukitoiminta  

Agilitysäännöstö  

Uusista säännöistä astui voimaan 1.1.2018 A- ja B-osat sekä osa D-osan ohjeistosta.            
Vuoden aikana vielä valmisteltu 2 D-osan dokumenttia ja 3 kesken olevaa D-osaa on             
jatkokäsitelty ja ne julkaistaan keväällä 2019. Sääntöryhmä julkaisi kesällä 2018          
kilpailujen lomakekäytäntömuutokset sekä estetarkastusohjeen ja siihen liittyvän       
tarkastuslomakkeen, jota käytettiin arvokilpailujen estetarkastuksissa. Syksyllä      
käsiteltiin PKU:n working paper- sekä sääntömuutosehdotukset ja annettiin niistä         
lausuntoehdotus. Uudesta lajista, Gamblers, kiinnostuneille tuomareille järjestettiin       
koulutus ja loppuvuodesta lajista järjestettiin kaikille avoin webinaari. Sääntöryhmä         
valmistautui myös FCI:n Guidelines-päivitykseen, aloittaen tuomaripäivillä keräämään       
ehdotuksia, joita Suomi voisi tehdä. 

Mittaustilaisuudet  

Kesällä aloitettiin koirien mittaukset tulevien kansallisten sääntöjen mukaisiin        
kokoluokkiin. Tilaisuuksia järjestettiin yhteensä 30 kpl 19 eri paikkakunnalla.         
Mittauksissa mitattiin noin 2610 koiraa.  

Antidoping-ohjelma  

Agilityn antidoping-ohjelman päivittämisestä vastasi Sirpa Sippola ja Jari Lampinen.  
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4.2. Koulutustoiminta  

4.2.1. Koulutus- ja valmennusjärjestelmä ja sen kehityshanke  

Koulutus- ja valmennusjärjestelmä sisältää koirakon, kouluttajan ja valmentajan urapolut         
sekä tuomarin urapolun. Lisäksi järjestelmään sisältyy omia koulutuskokonaisuuksia        
myös muille lajin parissa toimiville.  

Vuonna 2017 käynnistetyn koulutus- ja valmennusjärjestelmän kehittämishankkeen       
(KOVAKE) tavoitteena on uudistaa agilityvalmentajan koulutus- ja valmennusjärjestelmä        
kokonaisuudessaan. Hankekokonaisuuteen sisältyy valmentajan urapolku agilityn      
kouluttamisen ensi askeleista valmentajan ammattitutkintoon. KOVAKE-hankkeen      
vetäjä on agilityvalmentaja ja liittokouluttaja Sanna Lehtonen. Hanke on edennyt vuonna           
2018 alkuperäisen aikataulun mukaisesti (kuvio). 

Kuvio 1. KOVAKE-hankkeen vaiheistus. 
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KOVAKE-hanke oli näyttävästi esillä SAGIn kevätseminaarissa 22.4.2018 Varalassa,        
jossa asiaa työstettiin työpajoissa. Keväällä projektin vetäjä Sanna Lehtonen kiersi          
kymmenellä paikkakunnalla keräämässä tärkeää tietoa yhdistysten koulutusohjaajilta ja        
muilta seura-aktiiveilta siitä, missä kouluttajien osaamisessa alueellisesti mennään ja         
mihin suuntaan lajin koulutus- ja valmennustoimintaa tulisi tulevaisuudessa kehittää.         
Tilaisuuksiin on osallistunut yhteensä yli 100 henkilöä lähes 40 eri yhdistyksestä.           
Hankkeen etenemisessä ja aluetilaisuuksissa on tiiviisti ollut mukana myös samaan          
aikaan ja läheisesti KOVAKE-hankkeeseen liittyen Valmentajan erikoisammattitutkintoa       
suorittava Mia Laamanen. 
 
Syksyllä KOVAKE-hanke eteni kurssisisältöjen ja mitoitusten suunnitteluun (kuvio 2).         
Tätä työtä tehtiin aktiivisesti sekä syksyllä 2018 järjestettyjen pilottikurssien kokemusten          
perusteella että liittokouluttajien jatkokoulutuspäivässä Varalassa joulukuussa 2018. 
 
Kuvio 2. Vanhan ja uuden valmennusjärjestelmän välinen yhteys. 

 
 
Vuonna 2019 uusien kurssisisältöjen pilotoinnit jatkuvat. Myös nykyisten        
koulutusohjaajien ja agilityvalmentajien muunto- ja täydennyskoulutus,      
tuomarikoulutuksen ja valmentajakoulutuksen yhdysopintojen kartoittaminen ja      
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olemassa olevan, muualla hankitun osaamisen tunnistamiseen ja tunnustamiseen        
liittyvät periaatteet tulevat ajankohtaiseksi osaksi hanketta. Hankkeen on tarkoitus         
valmistua siten, että vuodesta 2020 alkaen kaikki agilityn valmentajakoulutus noudattaa          
uuden järjestelmän mukaisia sisältöjä ja mitoituksia. 
 
 
4.2.1.1 Koulutusohjaajan/valmentajan urapolku - väistyvä rakenne 

Nykyinen Koulutusohjaajan/valmentajan urapolku koostuu koulutusohjaajan perus- ja       
jatkokursseista sekä VOK-2 tason valmentajakurssista.  

Koulutusohjaajakurssit (taso 1)  

Vuonna 2018 järjestettiin 6 koulutusohjaajan peruskurssia ja 1 jatkokurssia (Liite 3).           
Kaikkiaan vahvistettiin tai uusittiin 109 koulutusohjaajakorttia vuoden aikana. Vuoden         
2018 lopussa rekisteröitynä oli kaikkiaan 1748 kortillista koulutusohjaajaa.  

 
Kaavio 4. Koulutusohjaajakurssien ja myönnettyjen/uusittujen koulutusohjaajakorttien      
lukumäärä.  

Liittokouluttajat  
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Liittokouluttajien jatkokoulutuspäivä pidettiin 15.-16.12.2018 Varalan Urheiluopistolla.      
Päivän ohjelman suunnittelusta vastasi Sanna Lehtonen. Jatkokoulutukseen osallistui        
12 liittokouluttajaa.  

Vuonna 2018 liittokouluttajan tehtävissä toimi 29 liittokouluttajaa (liite 7). He ovat           
vuoden 2018 aikana olleet mukana SAGIn koulutustoimikunnan toiminnassa, vetäneet         
koulutusohjaajan perus- ja jatkokursseja, KOVAKE-hankkeen pilottikursseja, toimineet       
TopTeam-valmentajina sekä olleet mukana KOVAKE-hankkeen suunnittelussa ja       
toteutuksessa.  

4.2.1.2. Koirakon urapolku  

Koirakon urapolku etenee paikallistason koulutus- ja valmennustoiminnan kautta alue-         
ja liittotasolle. Agilityn paikallistason koulutus- ja valmennustoiminnasta vastaavat        
lähtökohtaisesti paikalliset seurat. Alueellinen valmennustoiminta on liittojohtoista, mutta        
alueellisten valmennusryhmien käytännön toteuttamisesta vastaavat alueella toimivat       
seurat yhdessä. Liitto vastaa valtakunnallisten valmennusryhmien toiminnasta.  

4.2.1.3. Tuomarin urapolku  

Koetoimitsijan/tuomarin urapolulla on mahdollista kouluttautua koetoimitsijaksi,      
ratamestariksi ja tuomariksi. Tuomarien koulutus koostuu uusien tuomarien        
kouluttamiseksi järjestettävistä tuomarikursseista, tuomarien jatkokoulutuksesta ja      
tuomarien kansainvälistymistä tukevista toimenpiteistä.  
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Kuva 2. Tuomarin urapolku  
 
Koetoimitsijakurssit  

Vuonna 2018 järjestettiin 4 agilityn koetoimitsijakurssia (Liite 3). Kaikkiaan 122          
koetoimitsijakorttia vahvistettiin tai uusittiin vuoden 2018 aikana. Vuoden 2018 lopussa          
rekisteröitynä oli kaikkiaan 1260 kortillista koetoimitsijaa (vastaava koetoimitsija).  
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Kaavio 5. Toimitsijakurssien ja myönnettyjen/uusittujen toimitsijakorttien lukumäärä  

Ratamestarikurssit  

Vuonna 2018 järjestettiin 4 ratamestarikurssia (liite 3), joilta valmistuis 42 ratamestaria.           
Vuoden 2018 lopussa oli rekisteröitynä yhteensä 352 ratamestaria.  
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Kaavio 5. Ratamestarikurssien ja valmistuneiden ratamestarien lukumäärä  

Tuomarikurssi  

Tuomarikurssia 2016-2017 saatii viimein päätökseen, kun viimeinen kokelas valmistui         
lokakuussa 2018. Yhteensä tuomariksi valmistui uutta 7 tuomari (liite 6).  

Tuomaripäivät  

Tuomarien jatkokoulutuspäivät järjestettiin 3.-4.11.2018 Varalan Urheiluopistolla      
Tampereella. Tuomaripäiville osallistui kaikkiaan 41 agilitytuomaria. Vuoden 2018        
lopussa oli rekisteröitynä yhteensä 57 agilitytuomaria.  

Mittauskoulutukset tuomareille  

Tuomareille järjestettiin erillistä mittauskoulutusta tulevien kansallisten sääntöjen       
mukaisesti. Koulutuksia järjestettiin yhteensä 2, niihin osallistui yhteensä 6 tuomaria.          
Mittauskoulutuksista vastasivat Jessi Landen ja Salme Mujunen.  
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4.2.2. Top Team -valmennusryhmä  

Kansainväliselle tasolle tähtäävien koirakoiden valmennustoimintaa jatkettiin TopTeam       
-valmennusryhmässä. Vuoden 2018 aikana päättyi vuoden 2017-2018 kausi ja         
käynnistyi vuoden 2019 TopTeam valmistelut ja valinnat. TopTeam        
valmennustoiminnan tavoitteena on auttaa potentiaalisia koirakoita kehittymään       
monipuolisesti agilityn eri osa-alueilla siten, että TopTeam-kauden jälkeen heillä olisi          
hyvät edellytykset saavuttaa lajissa menestymiselle asettamansa tavoitteet.  

Kausi 2017-2018  

TopTeam 2017-2018 jaettiin kolmeen eri alueeseen: Etelä-Suomi, Keski-Suomi ja         
Pohjois-Suomi. Valmentaja tiimi ja osallistuja ovat liitteessä 5.  

Jakauma: Etelä-Suomi 38 koirakkoa + 9 varalla Keski-Suomi 31 koirakkoa + 7 varalla             
Pohjois-Suomi 24 koirakkoa + 7 varalla 

Kausi 2019 valmistelut 

Syksyllä 2018 oli hakukierros ja valinnat kauden 2019 TopTeamiin, toiminta jatkui           
kahdella alueella: Etelä-Suomi ja Pohjois-Suomi. Haku päättyi 21.10.2018 ja valinnat          
julkaistiin 29.11.2018. Määräaikaan mennessä hakemuksia ja ennakkotehtäviä palautui        
101 kappaletta. TopTeamiin valitut koirakot edustavat 37 eri yhdistystä aina          
Ahvenanmaalta Ivaloon. 

TopTeam2019 jakauma: Etelä-Suomi 36 koirakkoa + 8 varalla ja Pohjois-Suomi 24           
koirakkoa + 8 varalla. 

 

4.3. NUORISOTOIMINTA 

4.3.1. Junioreiden SM-kilpailut  
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Vuonna 2018 järjestettiin Junioreiden SM-kilpailut Pietarsaaressa 4.8.2018. Kilpailun        
järjestäjänä toimi Jakobstadsnejdens Kennelförening - Pietarsaarenseudun      
Kennelkerho (liite 8).  

4.3.2. European Open Junior 2017  

European Open Junior järjestettiin 13.-15.7.2018 Hollannissa. Junior European Open         
on FCI:n vuosittainen järjestämä lapsille (v. 2004 ja myöhemmin syntyneet) ja junioreille            
(v. 2000 - 2003 syntyneille) tarkoitettu avoin agilitykilpailu. Viikonlopun aikana kilpaillaan           
yksilö- ja joukkuemestaruuksista. Kilpailu on avoin myös sekarotuisille koirille. Suomea          
edustavien koirien tulee olla rekisteröity Suomen Kennelliiton rotukoira- tai         
koirarekisteriin.  

SAGI nimesi kilpailuun 24 koirakon suuruisen joukkueen (liite 15), jonka          
joukkueenjohtajana toimi Vesa Kunttu ja joukkueenjohtajan apulaisena Marjo Korander. 

EOJ-joukkueen leiri pidettiin 21.-22.4.2018 TAMSKin hallilla Tampereella. Kouluttajana        
leirillä toimivat Katja Valkki sekä Anders ja Johanna Kronqvist. Leirille osallistui 15            
European Open Junior-joukkueen jäsentä ja 20 koiraa.  
 
 
4.3.3. Nuorisotoiminta  

Seuroille jaettiin avustusta yleiseen nuorisotoimintaan 1.504 euroa.  

4.4. PARA JA SENIORITOIMINTA 
 
4.4.1. Paragility SM-kilpailut 
 
Paragility SM-kilpailut 2018 järjestettiin Pietarsaaressa 4.8.2018. Kilpailun järjestäjänä        
toimi Jakobstadsnejdens Kennelförening - Pietarsaarenseudun Kennelkerho (liite 8). 

4.4.2 Senioreiden SM-kilpailut  
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Vuoden 2018 Senioreiden SM-kilpailut järjestettiin Pietarsaaressa 5.8.2018 Kilpailun        
järjestäjänä toimi Jakobstadsnejdens Kennelförening - Pietarsaarenseudun      
Kennelkerho (liite 8).  

4.4.3. ParAgility World Championships (PAWC)  

ParAgility World Championships (PAWC) järjestettiin Huntingdonissa Englannissa       
23.-26.8.2018. PAWC on tarkoitettu henkilöille, joilla on mikä tahansa fyysinen vika,           
-vamma, -haitta tai vajaatoiminta, tai lievä henkinen rajoite (kehitysvamma,         
mielenterveyden ongelma). Kilpailijat on jaettu seitsemään eri kilpailukategoriaan        
vamman laadun ja vaikeusasteen perusteella. Suomen joukkueeseen kuului kolme         
ohjaajaa ja viisi koiraa (liite 16), joukkueen johtajana toimi Tiina Mäkinen.  

Saila Tiainen & Mimmi voittivat paragilityn maailmanmestaruuden kilpailukategoriassa        
6. Suomen joukkue oli 8. kaikkien osallistujamaiden IMCA / PAWC -pisteytyksessä. 

4.4.4. Erityisluvat  

Paragilityharrastajat voivat hakea erityislupia helpottamaan kilpailemista kansallisissa       
agilitykilpailussa. Myönnetyt erityisluvat ja tasoitukset ovat voimassa ainoastaan        
tavallisissa kansallisissa kilpailuissa, eivät SM-kilpailuissa, maajoukkuekarsinnoissa,      
piirinmestaruuskilpailuissa ja KV-kilpailuissa.  

Erityislupa oikeuttaa kilpailijan osallistumaan paragilitykilpailuihin ja      
paragilitykoulutuksiin. Erityisluvassa määritetään ryhmä, johon kilpailija kuuluu, sekä        
vahvistetaan kilpailijan oikeus tarvittaviin kilpailemista helpottaviin erityisjärjestelyihin:  

1. Erityisjärjestelyt rataan tutustumisessa  
2. Erityisjärjestelyt kilpailusuoritukseen liittyen  

Paragilityn erityislupia myönnettiin vuoden 2018 aikana 4 kappaletta.        
Kokonaisuudessaan paragilityn erityislupia on myönnetty 29 kpl.  

4.4.5. Paragilitykoulutukset  
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Valtakunnallinen paragility- ja seniorikoulutus järjestettiin Kuopion Koiramekassa 8. -         
9.12.2018, kouluttajana toimi Heidi Hirvasoja-Korkee. Osallistujia oli yhteensä 15         
koirakkoa.  
 
 
5. JÄRJESTÖTOIMINTA  

5.1. Kansalliset sidosryhmät  

Suomen Kennelliitto  

SAGI on Suomen Kennelliiton jäsen. SAGIn valitsemana agilityedustajana Kennelliiton         
koe- ja kilpailutoimikunnassa (KOKI) toimi Ari Honkanen.  

Suomen Olympiakomitea  

SAGI on Olympiakomitean täysjäsen 26.11.2016 alkaen.  

5.2. Kansainvälinen toiminta  

Kansainvälisen toiminnan (FCI/PKU) yhteyshenkilönä toimi Risto Ojanperä ja hänen         
varahenkilönään ja avustajanaan Mia Laamanen.  

Suomen FCI delegaatti Risto Ojanperä osallistui Suomen Kennelliiton edustajana         
4.-5.2.2018 sekä 5.-8.10.2018 Kristianstadissa Ruotsissa pidettyihin FCI agilityn MM         
kilpailuihin sekä FCI agilitykomitean kokoukseen 9.10.2018. Kokouksissa käsiteltiin mm.         
2018 voimaan astuneita FCI:n kansainvälisiä agilitysääntöjä.  

PKU:n (Pohjoismainen Kennel Unioni) agilitykomitean kokouksia järjestettiin molempien        
FCI delegaattien kokousten yhteydessä sekä lisäksi PM-kilpailujen yhteydessä        
10.-12.8.2018 Vantaalla Suomessa. Risto Ojanperä on osallistunut kaikkiin kokouksiin         
toimien myös PKU:N agilitykomitean puheenjohtaja. Tapaamisten pääteemana on ollut         
Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen sääntöjen muutostarpeiden ja tarkennuksien      
läpikäyminen sekä PM-sääntöjen hyväksyttämisprosessista huolehtiminen. Uudet      
PM-säännöt astuivat voimaan vuoden 2018 alusta. PM-kilpailujen yhteydessä ratkaistiin         
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vastaantulleita sääntö- ja sen tulkinta-asioita muiden maiden PKU agilitydelegaattien         
kanssa ja aloitettiin PM-kilpailun järjestämisohjeen valmistaminen.  

SAGIn sääntötyöryhmä valmisteli Risto Ojanperälle FCI-kokouksia liittyviä       
taustamateriaaleja. Sääntöryhmä osallistui myös tiiviisti Risto Ojanperän kanssa NKUn         
Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen sääntöjen muutosehdotuksien tekemisiin sekä      
kilpailun järjestämisohjeen valmisteluun.  

6. SAGIN TOIMINNAN TALOUDELLINEN KATSAUS 
 
6.1 Varainhankinta  

Suomen Agilityliiton varainhankinta muodostuu perus- ja lisäjäsenmaksuista (70.350        
euroa, osuus 14,7%), lisenssimaksuista (266.519 euroa, osuus 55,7%),        
yhteistyösopimuksista (37.743 euroa, osuus 7,8%) ja starttimaksuista (104.156 euroa,         
osuus 21,8%). Varainhankinnan tulojen osuus kaikista liiton tuloista on 63%.  

Jäsenmaksut eivät nousseet vuodesta 2017. Kuitenkin taloudellisesta tilanteesta        
johtuen päätettiin 2.7.2018 pidetyssä ylimääräisessä vuosikokouksessa, että seuroilta        
kerätään 50% lisäjäsenmaksu. Tästä johtuen edellisvuoteen verrattuna jäsenmaksutulot        
kasvoivat 51 % (23.790 euroa).  

Lisenssien hintoja korotettiin 2017 syyskokouksessa vuodelle 2018 2 euroa/lisenssi.         
Lisenssivakuutukset nousivat kaikkien lisenssien osalta 1,50 euroa. Vakuutusmaksujen        
korotus johtui lisääntyneistä vakuutuskorvausten määristä. Lisensseistä saadut tulot        
kasvoivat 5,7 % (14.484 euroa). Lisenssien määrä pysyi samalla tasolla vuoteen 2017            
verrattuna.  

Vuonna 2018 yhteistyösopimusten tulot olivat 37.743 euroa eli 21,2 % (10.165 euroa)            
vähemmän kuin edellisenä vuonna. Vuoden 2018 aikana yhteistyökumppaneina        
toimivat Best Friend Group Oy (Hurtta), Olini Oy (Nutrolin), Back on Track, Veho             
Herttoniemi, autovuokraamo Sixt, Agria eläinvakuutus, eläinlääkäriasema Mevet,       
Varalan urheiluopisto, Aniverse (Ilomme)  ja Vauhtikoira.fi.  

Starttimaksujen tulot olivat yhteensä 104.156 euroa. Taloudellisesta tilanteesta johtuen         
päätettiin 2.7.2018 pidetyssä ylimääräisessä vuosikokouksessa, että elokuusta alkaen        
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kerätään 0,20 euroa enemmän per startti. Tästä johtuen starttimaksu tulot kasvoivat 25            
% (21.098 euroa) vuodesta 2017. Starttien määrä kasvoi vain 1%.  

Varainhankinnan ylijäämä oli yhteensä 404.719 euroa. Lisäystä edellisvuoteen        
verrattuna oli 13,8% (49.032 euroa). Varainhankinnan kulut pysyivät vuoden 2017          
tasolla kasvaen vain 0,2% (175 euroa).  

6.2. OKM-yleisavustus 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuonna 2018 Suomen Agilityliitolle yleistä         
valtionavustusta yhteensä 90.000 euroa. Valtionavustus nousi edellisestä vuodesta        
50%. Yleisavustuksen osuus liiton kaikista tuloista on 11,9%.  

6.3. Varsinainen toiminta  

Varsinaisen toiminnan tuotot olivat yhteensä 190.529 euroa ja kulut 658.360 euroa.           
Varsinaisen toiminnan alijäämä oli yhteensä 467.831 euroa, joka on 1,5% (6.765 euroa)            
edellisvuotta enemmän. Varsinaisen toiminnan tulojen merkitys liiton tuloihin on 25%.          
Varsinaiseen toiminta oli 2.7.2018 hyväksytyssa talousarviossa 485.866 euroa        
alijäämäinen. Toteutunut alijäämä jäi 3,7% (18.035 euroa) budjetoitua pienemmäksi.         
Henkilöstökulujen osuus varsinaisen toiminnan kuluista oli 17,7%. (116.250 euroa).  

6.3.1 Kilpailutoiminta  

Kilpailutoiminnan tuotot olivat 102.049 euroa ja kulut 341.038 euroa. Kilpailutoiminnan          
alijäämä oli 238.734 euroa, mikä on 13,6 % (28.551 euroa) enemmän kuin vuonna             
2017. Kilpailutoimintaan oli 2.7.2018 hyväksytyssa talousarviossa 232.420 euroa        
alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 2,7% (6.314 euroa) budjetoitua suuremmaksi.         
MM-hankkeelle saatiin hankeavustusta 10.000 euroa (osuus 9,8% kilpailutoiminnan        
tuloista).  

Kilpailutoiminnan osallistumismaksutuotot kasvoivat 65,5% (21.312 euroa) vuodesta       
2017. Osallistumismaksutuottojen suurin kasvu tuli maajoukkuekarsintojen      
järjestämisestä SAGIn toimesta. Eri arvokilpailut tuottivat seuraavasti; SM-kilpailut 1.499         
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euroa, Halli-SM -kilpailut 17.967 euroa, Games-SM -kilpailut -3.286 euroa,         
maajoukkueen karsintakilpailut 12.578 euroa ja EO-karsinnat 2.532 euroa ja         
PM-kilpailut 2018 -3.625 euroa.  

Maa- ja edustusjoukkueiden kulut olivat MM-kilpailuiden osalta 22.552 euroa (9.523          
euroa budjetoitua vähemmän), PM-kilpailujen osalta 7.093 euroa (1.357 euroa         
budjetoitua vähemmän) ja EO-kilpailujen osalta 9.959 euroa (2.539 euroa budjetoitua          
enemmän). Maa- ja edustusjoukkueiden kulut edelliseen tilikauteen verrattuna laskivat         
MM-kilpailujen osalta 44,3% (17.920 euroa) koska matka-avustuksen määrää        
pienennettiin ja Suomessa olleiden PM-kilpailujen osalta 61% (11.099 euroa), mutta          
kasvoivat EO-kilpailujen osalta 25% (1.990 euroa). Para- ja seniorikilpailutoiminta oli          
2.7.2018 hyväksytyn budjetin mukaan 2.162 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä         
ylittyi 37% (810 euroa).  

Mittaustilaisuuksien tuotot olivat 21.056 euroa ja kulut 25.524 euroa. Mittaustilaisuuksia          
järjestettiin 30 tilaisuutta 19 eri paikkakunnalla. Mittaustodistusten hintoja nostettiin         
vastaamaan paremmin mittaustilaisuuksien järjestämiseen meneviä kuluja.      
Mittaustilaisuudet oli 2.7.2018 hyväksytyssa talousarviossa 9.100 euroa alijäämäinen.        
Toteutunut alijäämä jäi  50,9% (4.632 euroa) budjetoitua pienemmäksi.  

Kilpailu- ja tulosjärjestelmä KITUn uudistaminen aloitettiin vuonna 2017. 2.7.2018         
hyväksytyssa talousarviossa Kilpailu- ja tulosjärjestelmän kokonaiskulujen alijäämäksi       
hyväksyttiin 127.575 euroa, joka piti sisällään kaikki tähän kohdistuvat kulut. Toteutunut           
KITUn alijäämä oli 160.053 euroa joka oli 25,5% (32.478 euroa) budjetoitua enemmän.            
KITUn ylläpidon kulut olivat toteumasta 8%.  

MM-hankkeelle saatiin OKM-hankeavustusta 10.000 euroa, joka on 50% vähemmän         
kuin anottiin. MM-hankkeen alijäämä oli 22.915 euroa, joka oli 40,9% (15.871 euroa)            
vähemmän kuin 2.7.2018 hyväksytyssä talousarviossa.  

6.3.2 Koulutustoiminta  

Koulutustoiminnan tuotot olivat 42.190 euroa ja kulut 97.177 euroa. Koulutustoiminnan          
alijäämä oli yhteensä -54.987 euroa, mikä on 36,9% (14.775 euroa) enemmän kuin            
vuonna 2017. Koulutustoimintaan oli 2.7.2018 hyväksytyssä talousarviossa -55.555        
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euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 1,0% (568 euroa) budjetoitua pienempi.  

Koulutus- ja valmennusjärjestelmän kehityshankkeen (KOVAKE) kustannukset olivat       
11.155 euroa, joka on 11,6% (1.155 euroa) enemmän kuin oli budjetoitu. 2.7.2018            
pidetyn ylimääräisen vuosikokouksen talousarvion ylittivät: liittokouluttajien      
jatkokoulutus 49% (589 euroa), TopTeam 24,9% (1.992 euroa), tuomareiden koulutus          
3,9% (347 euroa) ja kokoukset ja toimihenkilökoulutus 16,6% (416 euroa). Hallinnon           
osalta budjetti alittui 14,5% (2.465 euroa) ja stipendejä ja tutkimusapurahoja jaettiin           
35,7% (2.500 euroa) vähemmän. Para- ja seniorikoulutustoimintaan varatusta        
määrärahasta jäi käyttämättä 51% (1.024 euroa).  

Merkittävimmät hankkeet tilikauden aikana olivat 7. Top Team -koulutuksen         
käynnistyminen ja KOVAKE-hankeen käynnistyminen.  
 
6.3.3 Nuorisotoiminta  
 
Nuorisotoiminnan budjetin toteuma oli -16.031 euroa. Nuoristoiminnan oli 2.7.2018         
hyväksytyssa talousarviossa 14.959 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 7,2%         
(1.072 euroa) budjetoitua suurempi. Nuorisotoiminta keräsi ylimääräisiä tuloja        
järjestämällä Junior European Open -joukkueen tukiepikset ja keräämällä rahaa         
SAGI-huivien myynnillä.  
 

6.3.4 Järjestötoiminta ja hallinto  

Järjestötoiminnan ja hallinnon kulut olivat yhteensä 201.457 euroa, mikä on -13,5%           
(31.317 euroa) vähemmän kuin vuonna 2017. Järjestötoiminta ja hallinto oli 2.7.2018           
hyväksytyssä talousarviossa 178.770 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 11,1%         
(19.858 euroa) budjetoitua pienempi.  

Järjestötoiminnan tuotot olivat 13,2% (5.083 euroa) edellisvuotta enemmän. Tuotot         
koostuivat pääosin Putkeen! -lehden tilaus- ja myyntituotoista.  

2.7.2018 ylimääräisen yleiskokouksen säästötoimenpiteiden johdosta alkuperäisestä      
toimintasuunnitelmasta karsittiin hallituksen syysseminaari, strategiatyö, agilitygaala ja       
henkilöstökuluja. Henkilöstökulujen alijäämä oli 2.7.2018 hyväksytyssä talousarviossa       
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79.300 euroa. Toteutunut alijäämä oli 5% (3.981 euroa) budjetoitua suurempi.          
Hallituksen kulut olivat 18,8% (1.938 euroa) budjetoitua enemmän ja vuosikokousten          
kulut 28,3% (4600 euroa) budjetoitua vähemmän.  

Taloushallintopalvelujen kustannukset olivat 49,5% (9.073 euroa) edellisvuotta       
enemmän. Tästä summasta suuri osa (7.229 euroa) oli erityistilintarkastuksen         
kustannuksia. Kotimaisten sidosryhmien ja yhteistyökumppanien kustannukset      
kasvoivat 211% (1.114 euroa), kasvu johtui liittymisestä Sponsorointi &         
tapahtumamarkkinointi ry:hyn. Edustuskulut 79% (532 euroa) edellisestä tilikaudesta.  

Viestinnän tulot kasvoivat edellisestä vuodesta 14,6% (4.960 euroa) ja kustannukset          
pienenivät 15,1% (10.162 euroa). Viestintään oli 2.7.2018 hyväksytyssä talousarviossa         
23.650 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 19,8% (4.682 euroa) budjetoitua          
pienempi.  
 
6.4 Yhteenveto toiminnasta ja taloudellisen tilanteen arviointi  
 

Toiminta-alue  Tuotot Kulut Yli/alijäämä 
2018  

Yli/alijäämä 
2017  

Yli/alijäämä 
2016 

Varainhankinta 478.767,33 -74.048,25 404.719,08 355.091,42 298.061,49 

OKM 90.000,00 0,00 90.000,00 60.000,00 30.000,00 

Kilpailutoiminta 102.048,86 -341.037,72 -238.988,86 -210 183,46 -121.521,82 

Koulutustoiminta  42.189,68 -97.176,87 -54.987,19  -40.212,86 -54.774,22 

Nuorisotoiminta 2.657,10 -18.688,53 -16.031,43 -16 383,69 sis. kilpailu- 
toim. 

Järjestötoiminta 
ja hallinto 

43.761,22 -203.075,90 -159.314,68 -194.574,08 -162.885,11  

Viestintä 38.875,10 -57.053,94 -18.178,84 -33.546,24 -22.360,50 

Yhteensä 759.424,19 -734.027,27 25.396,92 -46.262,67 18 880,34  

Taulukko 1. Vuoden 2018 taloudellinen tilanne toiminta-alueittain, viestinnän osuus sisältyy          
järjestötoiminnan ja hallinnon kokonaisuuteen.  
 
Vuonna 2018 varainhankinta tuotti yhteensä 404.719 euroa ja varsinaisen toiminnan          
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alijäämä oli yhteensä 467.831 euroa. OKM-yleisavustusta saatiin 90.000 euroa.         
Tilikausi oli siten 25.396,92 euroa ylijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä           
kirjataan edellisten tilikausien yli- /alijäämä tilille.  
 
Aikaisempien vuosien aikana syntyneillä ylijäämillä on kartutettu omaa pääomaa         
yhteensä 81.862,45 euroon, johon vuoden 2018 aikana syntynyt 25.396,92 euron          
ylijäämä. Oman pääoman määrä vuoden 2018 lopussa oli siten 107.259,37 euroa.  
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7. LIITTEET  
 
1. Jäsenseurat 2018  
2. Lisenssit 31.12.2018  
3. Koulutusohjaaja-, koetoimitsija- ja ratamestarikurssit 2018  
4. Kansalliset ja kansainväliset kilpailut 2018  
5. TopTeam 2017 - 2018 osallistujat  
6. Tuomarikurssi 2016-2017  
7. Liittokouluttajat  
8. Junioreiden, senioreiden ja paragilityn 2018 SM-kilpailujen tulokset  
9. SM-kilpailujen 2018 tulokset  
10. Halli-SM kilpailun 2018 tulokset  
11. Maajoukkueen karsintakilpailujen 2018 tulokset  
12. PM-joukkue 2018  
13. Maajoukkue 2018  
14. European Open 2018  
15. Junior European Open 2018  
16. ParAgility World Championships (PAWC) 2018  
 

LIITE 1. JÄSENSEURAT 2018 
 

ACTIVE DOGS RY 

AGI-KOTKAT RY 

AGILITY.AX RF 

AGILITY CLUB OF EASTERN FINLAND ACE RY 

AGILITYKLUBI RY 

AGILITY-POPPOO LIEKSA RY 

AGILITY RY 

AGILITY SPORT TEAM AST RY 

AGILITY-TEAM TURKU RY 

AGILITYTEAM VUOKATTI RY 

AGILITY TRAINING CLUB RY 

AGITOKO DOGS RY 

AK-6 RY 

AMERIKANCOCKERSPANIELIT RY 

ARCTIC AGILITY TEAM RY 

ASKOLA COUNTRY DOGS RY 

AURAN NUUSKUT RY 

AUSTRALIANPAIMENKOIRAT RY 
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BICHON FRISE RY 

BLAZING AGILITY DOGS RY 

BORDER AGILITY TEAM RY 

BORDERTERRIERIKERHO - 
BORDERTERRIERKLUBBEN R.Y. 

BOTNIC AGILITY CLUB RF 

CAIRNTERRIERIKERHO RY 

CHIHUAHUA RY 

CITYBELGIT RY 

COCKERSPANIELIT RY 

DALMATIANKOIRAT - DALMATINERNA RY 

ESPOON KOIRAKERHO RY 

ETELÄ-HÄMEEN KOIRAKERHO RY 

ETELÄRANNIKON TASSUTIIMI RY 

FORSSAN PALVELUSKOIRAT RY 

FORSSAN PUSSIKOIRAT RY 

HAAPAJÄRVEN KENNELSEURA RY 

HAAPAVEDEN KENNELSEURA RY 

HAKUNILAN SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT HSKH 
RY 

HAMINAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY 

HANGON KENNELKERHO RY 

HARJAVALLAN PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 

HAUSJÄRVEN HAUKUT RY. 

HEINOLAN PALVELUS- JA SEURAKOIRA RY 

HELSINGIN AGILITY URHEILIJAT RY 

H H HAKU HURTAT RY 

HIGH FIVE AGILITY TEAM RY 

HIIDEN HAUKUT RY 

HUKKA-PUTKI RY 

HYVINKÄÄN KOIRAURHEILIJAT RY  

HYVINKÄÄN SEUDUN KENNELKERHO RY 

IISALMEN SEUDUN KÄYTTÖ- JA 
SEURAKOIRAYHDISTYS RY 

IKAALISTEN SEUDUN KENNELKERHO RY 

IMATRAN KENNELKERHO RY 

IMPIVAARAN HALLIT RY 

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 

JAKOBSTADSNEJDENS KENNELFÖRENING R.F. 

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY 

JOENSUUN AGILITYURHEILIJAT 

JUVAN KENNELKERHO RY 

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 

JÄMSÄN SEUDUN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT 
RY 

JÄRVENPÄÄN AGILITYURHEILIJAT RY 

JÄRVISEUDUN KENNELKERHO RY 

KAINUUN SEURAKOIRA- JA TERRIERIKERHO RY 

KALAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 

KANAVAN KOIRAKILTA RY 

KANGASNIEMEN KENNELKERHO RY 

KANKAANPÄÄN SEUDUN KENNELYHDISTYS RY 

KARKKILAN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

KAUHAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 

KAUSTISENSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 

KEMIN KOIRAHARRASTAJAT RY 
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KERAVAN AGILITY TEAM RY 

KERRY- JA VEHNÄTERRIERIKERHO RY 

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 

KETTERÄT KOIRAT RY 

KEURUUN SEUDUN KENNELKERHO RY 

KIIMINGIN KOIRAHARRASTAJAT RY 

KIRKKONUMMEN KENNELKERHO KKK RY 

KISKON AGILITY RY 

KITEEN KENNELKERHO RY 

KOILLIS-LAPIN KENNELKERHO RY 

KOILLISMAAN KOIRAKERHO RY 

KOIRAKERHO HEILUHÄNNÄT RY 

KOIRAKERHO RÄHMÄ-KÄPÄLÄT RY 

KOIRAKERHO TASSUT RY 

KOIRAKERHO VIITAKOIRAT RY 

KOISKALAN AGI-TEAM RY 

KOIVUKYLÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 

KOOKOO99 RY 

KORKEAVIRE RY 

KOTKAN KOIRAYSTÄVÄIN SEURA RY 

KOUVOLAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY 

KRISTIINANSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 

KUKKIAN HAUKUT RY 

KULTAINEN RENGAS - GOLDEN RING GR RY 

KUOPION PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 

KURKIMÄEN KOIRAURHEILIJAT RY. 

KUSTENS HUNDKLUBB R.F 

KYRÖSKOSKEN KÄYTTÖKOIRAT RY 

LABRADORINNOUTAJAKERHO RY 

LAKEUDEN AGILITYURHEILIJAT RY 

LAKEUDEN KENNELKERHO RY 

LAKEUDEN KOIRAHARRASTAJAT RY 

LAMMIN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

LAPPALAISKOIRAT RY 

LAPPEENRANNAN AGILITY URHEILIJAT RY 

LAUKAAN KOIRAHARRASTAJAT RY 

LEVEK RY 

LIPERIN KENNELKERHO RY 

LITTOISTEN AGILITY WARRIORS RY LAW 

LOHJAN KIRSUT RY 

LOIMAAN SEUDUN KENNELKERHO RY 

LOUNAIS-HÄMEEN KENNELKERHO RY 

LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO RY 

LOVIISAN SEUDUN KOIRAT RY 

LUHANGAN VÄRE 

LÄNSIRAJAN KENNELKERHO RY 

LÄNSI-UUDENMAAN AGILITYHARRASTAJAT RY 

LÄNSI-UUDENMAAN KOIRAYHDISTYS RY 

MIKKELIN AGILITYHARRASTAJAT RY 

MIN PIN TEAM RY 

MOPET SHOW MOSH RY 

MUNKINSEUDUN KOIRAKERHO RY 

MUURAMEN SEUDUN KENNELKERHO RY 

MYNÄMÄEN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y. 
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MÄNTSÄLÄN KOIRAKERHO RY 

MÄNTYHARJUN KENNELYHDISTYS RY 

NILSIÄN KIVAT KIRSUT RY 

NOKIAN PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 

NORTHERN AGILITY SPORT RY 

NOVASCOTIANNOUTAJAT RY 

NU-PUN KOIRAKLUBI RY 

NURMEKSEN SEUDUN KENNELKERHO RY 

OFF COURSE AGILITY TEAM RY 

OIVA AGILITY RY 

ORIVEDEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

OULAISTEN KENNELKERHO RY 

OULUJOKILAAKSON KENNELKERHO RY 

OULUN KOIRAKERHO RY 

OULUN SEUDUN KENNEL- JA AGILITYSEURA KAS 
RY 

OULUN SEUDUN TERRIERIYHDISTYS RY 

OUTOKUMMUN KENNELSEURA RY 

PAKANKYLÄN AGILITYSEURA RY 

PALTAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 

PAR-HAU RY 

PARSONRUSSELINTERRIERIT RY 

PERTUNMAAN KENNELYHDISTYS RY 

PIEKSÄMÄEN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 

PIENPYSTYKORVAT RY 

PIHTIPUTAAN KENNELKERHO RY 

PINSERIT RY 

PIRKANMAAN AGILITY TEAM RY 

PIRKU RY 

POHJOIS-KARJALAN SEURAKOIRAT POKS RY 

POHJOIS-LAPIN KOIRAKERHO RY. 

POP DOG RY 

PORIN SEUDUN AGILITYHARRASTAJAT PAHA RY 

PORVOONSEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 

POSEIDON AGILITY TEAM RY 

PRO AGILITY WIKINGS RY 

PROCANIS TEAM RY 

PUMIT RY 

PYHÄJÄRVEN KENNELKERHO RY 

PÄIJÄT-HÄMEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 

RAAHEN KOIRAKERHO RY 

RANTASALMEN KENNELYHDISTYS RY 

RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY 

RAUMAN VAUHTITASSUT RY 

REKKURACING MÄNTTÄ RY 

RIIHIMÄEN AGILITY RY 

RIIHIMÄEN SEUDUN KENNELKERHO RY 

ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT RY 

RUN FOR FUN AGILITY TEAM RY 

SAARIJÄRVEN SEUDUN KENNELKERHO RY 

SAKSANPAIMENKOIRALIITTO RY. 

SAVITASSUT RY 

SAVONLINNAN PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 

SAWON AGILITYURHEILIJAT RY 

SAWON TASSUT RY 
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SHETLANNINLAMMASKOIRAT - SHETLAND 
SHEEPDOGS RY 

SIBBO SPORTHUNDAR RY 

SIEVIN KENNELKERHO RY 

SODANKYLÄN KARVAKUONOT RY 

SOMERON SEUDUN KOIRAHARRASTAJAT RY 

SOTKAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 

SOUTH WEST AGILITY TEAM RY 

SPORT DOGS AMAZEME RY 

SPORTTIKOIRA RY 

SPRINGERSPANIELIT RY 

STAR TEAM YLÖJÄRVI RY 

SULKAVAN KENNELKERHO RY 

SUOMEN AGILITYTUOMARIT RY 

SUOMEN BEDLINGTONKERHO RY 

SUOMEN BELGIANPAIMENKOIRAYHDISTYS RY 

SUOMEN BORDER COLLIET & AUSTRALIAN 
KELPIET RY 

SUOMEN CAVALIER 
KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS RY 

SUOMEN COLLIEYHDISTYS RY 

SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS RY 

SUOMEN HOVAWART RY 

SUOMEN JACKRUSSELLINTERRIERIT RY 

SUOMEN KETTUTERRIERIT RY 

SUOMEN KOOIKERHONDJE RY 

SUOMEN KROMFOHRLÄNDER RY 

SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 

SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY 

SUOMEN LAGOTTOKLUBI RY 

SUOMEN MUDIYHDISTYS - SUMU RY 

SUOMEN PAPILLON- JA PHALÈNEYHDISTYS RY 

SUOMEN PARTACOLLIET RY 

SUOMEN PYRENELÄISET RY 

SUOMEN RIDGEBACK RY 

SUOMEN SAMOJEDINKOIRAYHDISTYS RY 

SUOMEN SCHAPENDOES RY 

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 

SUOMEN SILEÄKARVAISET NOUTAJAT RY 

SUOMEN SNAUTSERIKERHO RY 

SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT - FINLANDS 
SENNENHUNDAR RY 

SUOMEN TANSKALAIS-RUOTSALAISET 
PIHAKOIRAT RY 

SUOMEN VALKOINENPAIMENKOIRA RY 

SUOMEN VILLAKOIRAKERHO SVK RY 

SUOMEN WELSH CORGI SEURA RY 

SUONENJOEN PALVELUS- JA 
SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 

SUUPOHJAN KOIRAKERHO RY 

SYDÖSTERBOTTENS KENNELFÖRENING R.F. 

TAIVALKOSKEN KENNELKERHO RY 

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 

TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

TOIJALAN SEUDUN KOIRAKERHO R.Y. 

TOP DOGS RY 

TORNION KENNELKERHO RY 

T-TEAM SPORTS DOGS RY 
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TURUN SEUDUN AGILITY URHEILIJAT RY, LIETO 

TURUN SEUDUN KÄÄPIÖKOIRAT RY 

TUULOKSEN KOIRAKERHO RY 

TUUSULAN KENNELKERHO RY 

TVA PORI RY 

TYRNÄVÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 

ULVILAN PALVELUSKOIRAT R.Y. 

VAASAN AGILITY-SEURA RY 

VARKAUDEN PALVELUS- JA SEURAKOIRAT R.Y. 

VASA HUNDKLUBB RF - VAASAN KOIRAKERHO RY 

VEIKKOLAN KOIRAKERHO RY 

VESIKOIRAT RY 

VILLÄHTEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 

VIROLAHDEN KOIRAHARRASTAJAT RY 

VIRTAIN KIRSUT RY 

WAKKA-SUOMEN AGILITYURHEILIJAT RY 

WALESINTERRIERIKERHO RY 

WALKEAKOSKEN AGILITY TEAM WALAT RY 

WARKAUDEN AGILITY URHEILIJAT WAU RY 

WEST COAST AGILITY TEAM RY 

WHIPPET-HARRASTAJAT - THE FINNISH WHIPPET 
CLUB 

WOFF-VÖYRINSEUDUN KOIRAKERHO RY 

WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT RY 

YLIVIESKAN KENNELSEURA RY 

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 

ÅLANDS BRUKS OCH SÄLLSKAPSHUNDKLUBB RF 

ÄETSÄN SEUDUN KOIRAKERHO RY 
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LIITE 2. LISENSSIT 2018  
 
 

Lisenssi  Lisenssihint
a 

Vakuutusosuu
s 

Yhteensä kpl Yhteensä 
summa 

A-lisenssi, ei vakuutusta  39,50 € - 459 17.998,50 € 

A-lisenssi, Sporttiturva  56,00 € 16,50 € 3 891 217.146,50 € 

B1-lisenssi, ei vakuutusta  25,50 € - 55 1.402,50 € 

B1-lisenssi, Sporttiturva  33,00 € 7,50 € 184 6.072,00 € 

B2-lisenssi, ei vakuutusta  25,50 € - 9 229,50 € 

B2-lisenssi, Sporttiturva  33,00 € 7,50 € 37 1.221,00 € 

C-lisenssi, ei vakuutusta  16,50 € - 218 3.597,00 € 

C-lisenssi, Sporttiturva  25,00 € 8,50 € 959 23.975,00 € 

A - sporttiturva   16,50 € 4 66,00 € 

C - sporttiturva   8,50 € 2 17,00 € 

Yhteensä     5 812 271.725,00 € 
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LIITE 3. KOULUTUSOHJAAJA-, KOETOIMITSIJA- JA RATAMESTARIKURSSIT      
2018 

 

Ajankohta Järjestävä yhdistys Kurssi 

06.01.-07.01.2018 
(II: 24.02.-25.02.2018) 

SIEVIN KENNELKERHO RY Koulutusohjaajan peruskurssi 

13.01.-14.01.2018 
(II: 17.03.-18.03.2018) 

HAMINAN SEUDUN 
SEURAKOIRAKERHO RY 

Koulutusohjaajan peruskurssi 

11.02.2018  TAMPEREEN SEUDUN 
KOIRAKERHO R.Y. 

Ratamestarikurssi 

17.02.2018 OULUN KOIRAKERHO RY Ratamestarikurssi 

17.02.2018 RAUMAN KÄYTTÖ- JA 
SEURAKOIRAT RY 

Koetoimitsijakurssi 2 agility 

18.02.2018  OULUN KOIRAKERHO RY Koetoimitsijakurssi 2 agility 

18.02.2018  RAUMAN KÄYTTÖ- JA 
SEURAKOIRAT RY 

Ratamestarikurssi 

07.04.-08.04.2018 
(II: 01.09.-02.09.2018) 

TURUN SEUDUN 
AGILITYURHEILIJAT RY 

Koulutusohjaajan peruskurssi 
  

05.05.-06.05.2018 
(II: 25.08.-26.08.2018) 

HUKKA-PUTKI RY Koulutusohjaajan peruskurssi 
  

21.05.-24.05.2018 
(II: 06.08.-09.08.2018) 

KESKI-POHJANMAAN 
KOIRAKILTA RY 

Koulutusohjaajan peruskurssi 
  

12.06.2018 BOTNIC AGILITY CLUB RY Ratamestarikurssi 

01.09.-02.09.2018 TURUN SEUDUN 
AGILITYURHEILIJAT RY 

Koulutusohjaajan peruskurssi 
(PILOT) 

03.09.-10.09.2018 BORDER AGILITY TEAM  Koetoimitsijakurssi 2 agility 

29.09.2018 JANAKKALAN KOIRAKERHO RY Koulutusohjaajan jatkokurssi 
(PILOT) 
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24.11.2018  JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY Koetoimitsijakurssi 2 agility 

 LIITE 4. KANSALLISET JA KANSAINVÄLISET KILPAILUT 2018  

Taulukko: Kilpailumäärien, starttimäärien, taso- ja kokoluokkien kehitys vuodesta 2007 alkaen 
 

 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Kilpailut 
yhteensä 597 695 767 868 958 1 115 1 387 1 446 1 409 1 483 1 541 1 531 

                         

Kansalliset 594 693 766 865 952 1 107 1 380 1 439 1 403 1 480 1 539 1 525 

Kansainväliset 3 2 1 3 6 8 7 7 6 3 2 6 

                         

Kilpailusuorituks
en yhteensä  57 830 65 820 83 592 88 046 

101 
436 

107 
851 

114 
078 

113 
752 

121 
601 

121 
398 

119 
561 120 748 

                         

Tasoluokittain  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

1-luokka 15 805 14 952 22 660 22 478 24 928 24 990 25 428 24 283 24 176 22 887 21 330 23 938 

2-luokka 11 284 11 562 16 181 16 720 18 176 20 526 19 782 18 547 19 420 18 289 17 909 17 552 

3-luokka 30 741 39 306 44 751 48 848 58 332 62 335 68 868 70 922 78 005 80 222 80 322 79 258 

                         

Kokoluokittain 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

pikkuminit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5718 

minit  16 562 18 890 25 119 27 207 31 731 33 712 34 828 33 412 33 871 32 849 31 914 25 516 

medit 15 305 17 517 20 857 21 431 24 592 27 065 29 329 31 856 34 786 35 201 35 246 32 915 

pikkumaksit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 297 

maksit 25 963 29 413 37 616 39 408 45 113 47 074 49 921 48 484 52 944 53 348 52 401 39 302 

 
Taulukko: Starttien jakautuminen taso- ja kokoluokittain vuonna 2018 

  pikkumini mini medi pikkumaxi maxi Yhteensä 

1-luokka 1371 4350 5463 4367 8387 23938 

2-luokka 1045 3247 4464 2636 6160 17552 

3-luokka 3302 17919 22988 10294 24755 79258 

Yhteensä  5718 25516 32915 17297 39302 120748 
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Taulukko: Koirien määrät kokoluokittain vuonna 2017 ja 2018 
  

 Koirien määrä 2018 2017 

maxi 1769 2354 

pikkumaxi 904 0 

medi 1468 1559 

mini 1272 1595 

pikkumini 340 0 

Yhteensä  5753 5508 
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LIITE 5. TOP TEAM 2017 - 2018  
  
TopTeam-valmennustiimi koostui lajivalmentajista, mentaalivalmentajista, fysiikkavalmentajista 
ja koordinaattoreista: 
 
Taulukko: TopTeam-valmennustiimi kaudella 2017-2018 

 Etelä-Suomi Keski-Suomi Pohjois-Suomi 

Ryhmäkoko 36 koirakkoa 31 koirakkoa 24 koirakkoa 

Pää- ja lajivalmentaja Ville Liukka Sanna Lehtonen Ari Korteniemi 

Lajivalmentaja Senni Huotari Tero Mesiranta Kim Kurkinen 

Lajivalmentaja Sampo Kokkonen Harri Katainen Marianne Asikainen 

Lajivalmentaja Mari Mäkelä   

Mentaalivalmentaja Tuula Masalin Miia Metsänen 
(leirit 1 ja 3) 

Marjo Korander- 
Taavitsainen 

Mentaali- ja fys. valm.  Tero Puustinen 
(leirit 2 ja 4) 

 

Fysiikkavalmentaja Rosa-Maria 
Ikäheimonen 

Mikko Lilja 
(leirit 1 ja 2) 

Ari Korteniemi 

Koordinaattori Jade Erkko Hanna Jaakkonen Hanna Janger 

 
 
Taulukko: Aluettain TopTeam-tiimit kaudella 2017-2018 
 

Etelä-Suomi TopTeam 
2017-2018 Hakijan nimi Koiran rotu 

Koiran 
kutsumanimi 

Etelä-Suomen tiimiin Anette Lehtola shelam Peto 

Etelä-Suomen tiimiin Annariina Nikku Shetlanninlammaskoira Zorro 

Etelä-Suomen tiimiin Anniina Salo Keskikokoinen villakoira Svante 

Etelä-Suomen tiimiin Brita Långström kesvil Emma 

Etelä-Suomen tiimiin Carita Mäki-Latikka shetlam Jaani 

Etelä-Suomen tiimiin Eiri Suopanki espves Fanni 

Etelä-Suomen tiimiin Emma Ojala shelam Rokka 
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Etelä-Suomen tiimiin Heli Kutvonen Borcol Nano 

Etelä-Suomen tiimiin Henna Lundenius borcol Puro 

Etelä-Suomen tiimiin Henrika Pelkonen Koohon Hilary 

Etelä-Suomen tiimiin Iina Viitanen borcol Kron 

Etelä-Suomen tiimiin Inkeri Vapalahti Shelam Wexi 

Etelä-Suomen tiimiin Jade Erkko Espanjanvesikoira Ena 

Etelä-Suomen tiimiin Jarmo Karvonen parsonrussellinterrieri Lumi 

Etelä-Suomen tiimiin Jasmin Vesalainen Kesvil Papu 

Etelä-Suomen tiimiin Jenni Sohlberg auspai Riemu 

Etelä-Suomen tiimiin Johanna Mankinen borcol Pokka 

Etelä-Suomen tiimiin Johanna Raki auspai Radix 

Etelä-Suomen tiimiin Kaisa Manninen espves Mauri 

Etelä-Suomen tiimiin Karita Koskelainen mudi Flinga 

Etelä-Suomen tiimiin Kati Tenhonen Borcol Sole 

Etelä-Suomen tiimiin Kerttu Kaikkonen borcol Isla 

Etelä-Suomen tiimiin Laura Nissinen lagrom Kärtty 

Etelä-Suomen tiimiin Liisa Saurila cocspa Repe 

Etelä-Suomen tiimiin Maisa Alatalo borcol VIP 

Etelä-Suomen tiimiin Mari Karhu Lägpys Rauha 

Etelä-Suomen tiimiin Maria Huttunen Bordercollie Cajo 

Etelä-Suomen tiimiin Marianne Heiskanen parson Messi 

Etelä-Suomen tiimiin Mervi Huurros belpag Noble 

Etelä-Suomen tiimiin Mona Takkinen espves Jazz 

Etelä-Suomen tiimiin Ossi Lehtinen 
Tanskalais-ruotsalainen 
pihakoira Pulmu 

Etelä-Suomen tiimiin Riikka Karinen bordercollie Räppi 

Etelä-Suomen tiimiin Risto Mallat kesvil Ampiainen 

Etelä-Suomen tiimiin Sanna Lehtonen espves Sumppi / Soo 

Etelä-Suomen tiimiin Satu Koskinen shelam Cava 

Etelä-Suomen tiimiin Shanti Karinen australianpaimenkoira Wicca 

Etelä-Suomen tiimiin Teea Mäkelä Shetlanninlammaskoira Iisi 

Etelä-Suomen tiimiin Tero Kähärä borcol Mocca 
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Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Pipsa Huuhka parson Voltti 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Maija Karhu Parsonrussellinterrieri Neve 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Taru Parviainen Prahanrottakoira Neo 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Jenna Tammisto Shelam Sulo 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Katja Nyman Parson Beastie 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Kati Moilanen borter Nasta 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Henna-Mari Männistö koohon Veea 

Etelä-Suomen tiimiin / 
varakoira Linnea Haapala kesvil Sade 

 
 

Keski-Suomi TopTeam 
2017-2018 Hakijan nimi Koiran rotu 

Koiran 
kutsumanimi 

Keski-Suomen tiimiin Aino McLean borcol Sohvi 

Keski-Suomen tiimiin Elina Pääkkönen parson Vimma 

Keski-Suomen tiimiin Emma Lahtinen borter Rio 

Keski-Suomen tiimiin Hanna Jaakkonen borter Wiljo 

Keski-Suomen tiimiin Iida Humalamäki Borcol Gro 

Keski-Suomen tiimiin Jaana Sarajärvi pumi Irma 

Keski-Suomen tiimiin Janina Kantola borcol Amelia 

Keski-Suomen tiimiin Jari Lukkarinen shelam Sammy / Timmy 

Keski-Suomen tiimiin Jenni Hakkarainen borcol Elli 

Keski-Suomen tiimiin Julia Kärnä borcol 
Greppi / shelam 
Jatsi 

Keski-Suomen tiimiin Kaisa Kilpeläinen auskel Taiko 

Keski-Suomen tiimiin Kati Tarkiainen labnou Tuikku 

Keski-Suomen tiimiin Kirsi Kokkonen borcol Fiilis 
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Keski-Suomen tiimiin Laura Manninen parson Morris 

Keski-Suomen tiimiin Maija Isokangas pyrpal 
Hedda / auspai 
Kake / Madde 

Keski-Suomen tiimiin Mari Alajääski Belpam Teri / Vertti 

Keski-Suomen tiimiin Mari Oksanen borcol Hyvis 

Keski-Suomen tiimiin Markus Vaajala parson Nala / Unna 

Keski-Suomen tiimiin Mia Hyttinen cocspa Myytti 

Keski-Suomen tiimiin Outi Huuskonen lägpys Ruuti 

Keski-Suomen tiimiin Paula Markkula Kleins Lucy 

Keski-Suomen tiimiin Pekka Halonen espves Niksi 

Keski-Suomen tiimiin Sanna Airas cockspa Aatos 

Keski-Suomen tiimiin Sanna Kärkkäinen Käävil Lumo 

Keski-Suomen tiimiin Sanna Katainen Borcol Tuitui 

Keski-Suomen tiimiin Suvi Paasonen auskel Lila 

Keski-Suomen tiimiin Taina Lauttaanaho borcol Jukkis 

Keski-Suomen tiimiin Taina Määttänen Borcol Mozart 

Keski-Suomen tiimiin Tiia Utter auspai Lilli 

Keski-Suomen tiimiin Tinjamari Suhonen shelam Carla / Unna 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Riikka Kankainen kerter Iiris 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Anu Lepistö bordercollie Juku 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Marika Väisänen parson Aave 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Iida Järvikangas shelam Uksi 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Anna Turku Borcol Nolla 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Tiia Jussila labnou Rudi 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Laura Kiema-Hänninen sheltti Zelda 

Keski-Suomen tiimiin / 
varakoira Mirja Poikolainen parson Aapo / Jimi 
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Pohjois-Suomi 
TopTeam 2017-2018 Hakijan nimi Koiran rotu 

Koiran 
kutsumanimi 

Pohjois-Suomen tiimiin Susanna Kariniemi belpat Remu 

Pohjois-Suomen tiimiin Hannu Männistö Mudi Niki 

Pohjois-Suomen tiimiin Moona Halvari mudi Mato 

Pohjois-Suomen tiimiin Seija Matero Schapendoes Solla 

Pohjois-Suomen tiimiin Anni Järveläinen borcol Mella 

Pohjois-Suomen tiimiin Ella Pirinen Eestinajokoira 
Raivo / parson 
Riesa 

Pohjois-Suomen tiimiin Hanna Janger puli Bilbor 

Pohjois-Suomen tiimiin Henna Autio Käyttölinjainen cockeri Pepe 

Pohjois-Suomen tiimiin Jenni Jäntti whippe Petja 

Pohjois-Suomen tiimiin Marjo Rajalampi auspai Tuuli 

Pohjois-Suomen tiimiin Mona Kuusela Itavin Tito 

Pohjois-Suomen tiimiin Saija Sutinen mittel Yoda 

Pohjois-Suomen tiimiin Tiina Faarinen auskel Minni 

Pohjois-Suomen tiimiin Hannele Haataja Mittelspitz Elmo 

Pohjois-Suomen tiimiin Heli Hamari shelam Kromi 

Pohjois-Suomen tiimiin Juho Heikkinen novnou Rico 

Pohjois-Suomen tiimiin Katja Kelloniemi walter Esme 

Pohjois-Suomen tiimiin Ronja Ollila kesvil Tito 

Pohjois-Suomen tiimiin Saija Aksovaara engte Masa / Papu 

Pohjois-Suomen tiimiin Sari Koivisto schapendoes Hippu 

Pohjois-Suomen tiimiin Tiia Riikola Belpat Ava 

Pohjois-Suomen tiimiin Tiina Leinonen borcol Eka 

Pohjois-Suomen tiimiin Ulla Gauriloff borcol Anni 

Pohjois-Suomen tiimiin Pirkko Meskanen Borco Maisa 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Jenni Pikkarainen Mittelspitz Myy 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira 

Hanna-Leena 
Mustakangas silkte Nuppu 
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Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Mervi Heikkinen Suursnautseri Solttu 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Maria Myllylä jackru Niklas 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Anne Mäkivuoti Borcol Jedi 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Minna Junttila belpag Costa 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Riikka Kallio Koohon Tito 

Pohjois-Suomen tiimiin/ 
varakoira Satu Ahtinen Engkter Pinni 
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LIITE 6. TUOMARIKURSSI 2016-2017  
 
Tuomarikurssilta valmistuneet:  

● Riikka Kankainen  
● Mika Kangas  
● Jouni Kautto  
● Jessi Landen  
● Laura Mättö  
● Marko Mäkelä  
● Tommi Raita-aho  

LIITE 7. LIITTOKOULUTTAJAT  
 
Suomen Agilityliiton liittokouluttajat:  

 
● Marianne Asikainen  
● Marika Blom 
● Asko Jokinen  
● Lea Heiskanen 
● Hanna Hyvärinen  
● Nina Hänninen  
● Janne Karstunen 
● Petteri Kerminen  
● Sampo Kokkonen  
● Ari Korteniemi  
● Kim Kurkinen  
● Julia Kärnä  
● Mia Laamanen  
● Sanna Lehtonen 
● Niina-Liina Linna  

● Teemu Linna 
● Ville Liukka 
● Jari Lukkarinen  
● Henna McIntosh 
● Tero Mesiranta  
● Mari Mäkelä  
● Anna Parviainen  
● Maiju Parviainen  
● Johanna Raki  
● Christina Råstedt  
● Seppo Savikko  
● Tiia Söderholm  
● Tiina Wikström  
● Katja Valkki  

Vuoden 2018 alusta alkaen vain liittokouluttajille myönnetään oikeus toimia kurssin          
vetäjinä seuraavilla kursseilla: - Koulutusohjaajan peruskurssi, järjestäjä SAGIn        
jäsenyhdistys - Koulutusohjaajan jatkokurssi, järjestäjä SAGIn jäsenyhdistys -        
Agilityvalmentajakurssi (2-taso), järjestäjä SAGI   
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LIITE 8. JUNIOREIDEN, SENIOREIDEN JA PARAGILITYN SM-KILPAILUT 2018  

Para-SM 2018 KILPAILU 
 
Para 1  
1. Marjo Heikkinen ja koohon Anilla  
 
Para 3  
1. Marika Ruohonen ja auskel zalama 2. Marika        
Ruohonen ja auskel Tykki 3. Suvi Manninen ja        
borcol Gigi 
 
Para 4  
1. Henna Palmunen ja koohon Aroona 2. Pirjo        
Riekki ja auskel LD  
 
Para 5  
1. Saana Korkala ja ranbul Bahama 2. Saana        
Korkala ja ranbul Eelis  
 
Para 6  
1. Saila Tiainen ja auskar Mimmi 2. Kimmo        
Kainulainen ja auskel Aapo 3. Saila Tiainen ja        
auspai Messi  
 
Para 7  
1. Outi Huuskonen ja lägpys Ruuti 2. Outi        
Huuskonen ja borcol Poni  

 

 

 

 

SENIOREIDEN SM 2018 KILPAILU 
 
Ohjaajat 50- 64 vuotta  
 
Pikkuminit 
1. Kirsi Tervo ja pomera Topi 
2. Heikki Kallio ja yorter Urho 
Minit  
1. Mikael Mildh ja parson Lupe 
2. Sari Puusaari ja parson Fly 
3. Sari Mikkilä ja shelam Sumu 
Medit  
1. Timo Teileri ja espves Lyyti 
2. Anne-Mari Tenhovalo ja espves Asta 
3. Juha Alenius ja parson Raipe 
Pikkumaksit  
1. Martti Takala ja kromfo Ruffe 
2. Lea Heiskanen ja breton Sani 
3. Stefan Lillvik ja borcol Lily 
Maksit  
1. Minna Viitanen ja borcol Håp 
2. Henni Siltanen ja auspai Ässä 
3. Päivi Männistö-Rahunen ja belpat Inkeri 
 
Ohjaajat 65+ 
 
Minit 
1. Ulla Viholainen ja käävil Massimo 
2. Marja Liisa Mäenpää ja borter Saku 
3. Marja Liisa Mäenpää ja borter Masa 
Medit 
1. Kirsti Kauppi ja kääsna Ecco 
2. Kirsti Kauppi ja kääsna Giga 
Pikkumaksit 
1. Heli Järnefelt ja borcol Vea 
2. Heli Järnefelt ja borcol Kaja 
Maksit  
1. Gunilla Forsblom ja bokser Minni 
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JUNIOREIDEN SM 2018 KILPAILU 

NUORET:  
 
Pikkumini 
1. mittel Wiksu, Hanna Kimmonen 
2. toyvil Cindy, Maria-Sofia Länsman 
Mini 
1. shelam Leya, Maria Sori 
2. shelam Maya, Maria Sori 
3. mampai Nova, Ron Liljedahl 
Medi 
1. espves Kreppi, Milja Haapamäki 
2. pyrpap Papu, Isa Lassinaro 
3. pumi Viiri, Heidi Försti 
Pikkumaksi 
1. borcol Påp, Säde Tuoreniemi 
2. viiriä Myran, Emilia Lindström 
3. porves Freesia Fiia Filander 
Maksi 
1. borcol Piki, Elmiina Sauranen 
2. borcol Zazu, Emilia Lindström 
3. sakpai Kichu, Helena Heino 
 

 
 

JUNIORIT:  

Pikkumini 
1. bicfri Leia, Ida Lindström 
2. käävil Nasu, Wilhelmina Koivunen 

Mini 
1. shelam Blitz, Max Heinonen 
2. shelam Wii, Ida Lindström 
3. boster Indi, Milla Utriainen 

Medi 
1. shelam Sisu, Tytti Vehkalahti 
2. kesvil Fifi, Daniela Prest 
3. espves Peppi, Kerttu Väyrynen 

Pikkumaksi 
1. auskel Pikkis, Laura Lehto 

Maksi 
1. borcol Rafi, Ida Lindström 
2. borcol Midas, Laura Lehto 
3. auspai Ketku, Ruska Jyrävänkoski 
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LIITE 9. SM 2018 TULOKSET  

YKSILÖKILPAILU  
 
PIKKUMINIT (23 koirakkoa) 
1)    Riikka Lavonen ja Säde HSKH (bicfri Diamella Keep Shining) 
2)    Kati Koskinen ja Jesse JAU (chihupPlayaroca Joseph) 
3)    Vesa Kunttu ja Kiero HAU (Käävil Yellowmellow Not Just A Doll) 
4)    Einari Pekkala ja Halla TAMSK (jackru Let's Rock Illusions And Dreams) 
5)    Susanna Hagman ja Kivi ÅBSK (toyvil Pudelpower's I'm On Fire) 
6)    Tanja Sundqvist ja Taru VAU (schipp Ainarakas) 
  
MINIT (170 koirakkoa) 
1)     Petri Heinonen ja Bliz BAT (shelam Nappulavaaran Vesi) 
2)     Iina Asunta ja Xenon JAT (shelam Pihlajapirtin Ultimate Jumper) 
3)     Virpi Koski ja Rumba P-HAU (jackru Kisentel´s Zoolander) 
4)    Irene Erling ja Wii HAU (shelam Kråkeslottets Miss Infiniti) 
5)     Katja Kuula ja Olga ARCT (shelam Scandyline Black Saphire) 
6)    Tanja Nummelin ja Tiera WECA (mittel Gyanta's Messing With Masters) 
  
MEDIT (253 koirakkoa) 
1)     Janita Leinonen ja Mig LAW (borcol Aisknekht Vanquish) 
2)     Eeva Ihatsu ja Ville JAU (kesvil Celesterling Sun Shower) 
3)     Päivi Männistö-Rahunen ja Kisu PIRKU (shelam Cimillan Gis Gis) 
4)     Tiina Aspegrén ja Elma K-PKK (mudi Black Wizard's Ebony Crashtestdummy) 
5)     Satu Koskinen ja Muru HSKH (shelam Williruusun Ellinoora) 
6)     Ari Partti ja Kafi LAU (koohon Callitris Kafilo Gatrina) 
  
PIKKUMAXIT (78 koirakkoa) 
1)    Janne Toivola ja Twixy JAU (borcol Tending Keen) 
2)    Juha Orenius ja Gaia KLUBI (borcol Tending Kayo) 
3)     Minna Kiviniemi-Riihinen ja Usva MÄNTS (borcol Xeniitin Desire) 
4)     Anna Kilpiä ja Elsi ACTIV (auskel Belatar's Let's Go) 
5)     Henna Raittamo ja Likka LKH (borcol Briskness Lindsay Lohan) 
6)     Jan Dahl ja Binka HANKO (auskel Kengurukolon Deja Vu)  
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MAXIT (171 koirakkoa) 
1)   Tuulia Liuhto ja Pirtu LAW (borcol Promillen Pirtu) 
2)     Heini Lindholm ja Guess I-HAH (borcol Thelook Revolution Guess) 
3)    Kim Kurkinen ja Zorro RIMA (belpag Finn Noir Jay-Z) 
4)    Janika Karenmaan ja Bolt RAUMA (borcol Something Like Extra Power) 
5)   Mira Pihlajamäki ja ZUP LÄGI (borcol Hakukaaren Zup) 
6)    Johanna Kronqvist ja Zeta K-PKK (borcol Shadoway's Final Fantasy) 

 

JOUKKUEKILPAILU  
 
MINIT  
1. Helsingin Agility Urheilijat ry (Iida Vakkuri ja Hunni, Vera Nissin ja Milli, Irene Erling ja Wii sekä Vesa                   
Kunttu ja Kiero) 
2. Järvenpään Agilityurheilijat ry  
3. Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry  

MEDIT  
1. Savonlinnan Palveluskoirayhdistys ry (Mervi Hämäläinen ja Ycä, Sanna Pyykkönen ja Miina, Anu             
Rinkinen ja Manta sekä Lotta Tuuva ja Oss)i  
2. Jakobstasnejdens Kennelförening rf - Pietarsaaren Kennelseura ry 
3. Pakankylän Agilityseura ry 
 
MAKSIT  
1. Littoisten Agility Warriors ry (Janita Leinonen ja Fu, Jaakko Suoknuutti ja Dao, Tuulia Liuhto ja Pirtu                 
sekä Tiina Järvinen ja Pinja)  
2. Länsi-Uudenmaan Agilityharrastajat ry  
3. Etelä-Hämeen Koirakerho ry  

Seura SM - kaikkien kokoluokkien yhteistulos  

1. Helsingin Agility Urheilijat ry  
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LIITE 10. HALLI-SM 2018 TULOKSET  
 
HALLI-SM YKSILÖMESTARUUDET  
 
Minit  
1. Janika Majasaari ja käävil Dafi 
2. Sonia Delatte ja shelam Stella 
3. Tero Liljeblom ja shelam Tuima  
 
Medit  
1. Päivi Männistö-Rahunen ja shelam Kisu 
2. Jonna Kannisto ja shelam Nana 
3. Iina Kalliomäki ja auskel Typy 
 
Maksit  
1. Janita Leinonen ja borcol Fu 
2. Sari Vähäniitty ja borcol Uri 
3. Jaakko Suoknuuti ja borcol Dao  
 
 
HALLI-SM JOUKKUEMESTARUUDET  
 
Minit  

1. Helsingin Agility Urheilijat ry 
2. Tampereen Seudun Koirakerho ry 
3. Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry 

 
Medit  

1. Järvenpään Agilityurhelijat ry 
2. Sawon Agilityurheilijat ry 
3. Tampereen Seudun Koirakerho ry 

 
Maksit  

1. Turun Seudun Agilityurheilijat ry 
2. Tampereen Seudun koirakerho ry 
3. Littoisten Agility Warriors ry  
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LIITE 11. MAAJOUKKUEEN KARSINTAKILPAILUT 2018 TULOKSET  

Minit  
Yksilö  
1. Terhi Helaja shelam Räyhis KOTKA 160.60 
2. Sonia Delatte shelam Stella ATT 137.90 
3. Sanna Ahola shelam Dharma HANKO 133.10 
4. Ullamari Kokko parson Äksön KSSK 112.00 
5. Heli Koskensalo tarupi Junnu TAMSK 106.40 
6. Mari Lukkarinen mittel Aika PoKS 98.80 
7. Iina Asunta shelam Xenon JAT 92.50 
8. Merja Hakala shelam Ella TASSU 89.30 
9. Anki Molander käävil Wii JKF 89.10 
10. Merja Kantola parson Helga TORKK 82.30 
11. annina myllyaho parson Elmo JAU 77.20 
12. Iina Kalliomäki parson Turo HSKH 76.50 
Joukkue  
1. Terhi Helaja shelam Räyhis KOTKA 260.60 
2. Sonia Delatte shelam Stella ATT 212.90 
3. Sanna Ahola shelam Dharma HANKO 208.10 
4. Anki Molander käävil Wii JKF 189.10 
5. Ullamari Kokko parson Äksön KSSK 187.00 
6. Heli Koskensalo tarupi Junnu TAMSK 181.40 
 

Medit  
Yksilö  
1. Ville Liukka espves Oodi HAU 155.10 
2. Outi Leppänen koohon Olli TAMSK 144.60 
3. Ville Liukka espves Ronja HAU 131.50 
4. Jonna Kannisto shelam Nana HSKH 102.00 
5. - - - - - 100.00 
6. Taina Airaksinen kesvil Tuua ACTIV 94.90 
7. Jonna Keskitalo shelam Kuura K-PKK 93.70 
8. Minna Päivärinta pyrpap Ruu LÄGI 90.50 
8. Tuulia Liuhto borcol Jura LAW 90.50 
10. Kaisa Ylä-Tuuhonen kromfo Muka TAMSK 88.00 
11. Mika Kangas espves Börje HAU 82.80 
12. Sami Suvanto pyrpal Siili LÄGI 75.30 
Joukkue  
1. Outi Leppänen koohon Olli TAMSK 269.60 
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2. Ville Liukka espves Oodi HAU 255.10 
3. Ville Liukka espves Ronja HAU 206.50 
4. Jonna Kannisto shelam Nana HSKH 177.00 
5. Taina Airaksinen kesvil Tuua ACTIV 169.90 
6. Minna Päivärinta pyrpap Ruu LÄGI 165.50 

Maksit  
Yksilö  
1. Janita Leinonen borcol Fu LAW 225.60 
2. Tuulia Liuhto borcol Pirtu LAW 158.70 
3. KIM KURKINEN belpag Zorro RIMA 143.80 
4. Niina-Liina Linna borcol Thor NAS 124.40 
5. Mikko Aaltonen borcol Syke ACTIV 100.00 
6. Jaakko Suoknuuti borcol Dao LAW 95.70 
7. Sari Lehto borcol Wingo K-PKK 93.50 
8. Santtu Stenberg borcol Rai Rai TSAU 92.70 
9. Niina Veijola borcol Trip TORKK 91.40 
10. Juha Orenius borcol Gaia KLUBI 90.00 
11. Kati Immonen borcol Di SPOK 74.50 
12. Marko Parviainen belpat Kitty ACE 72.70 
Joukkue  
1. Janita Leinonen borcol Fu LAW 350.60 
2. Tuulia Liuhto borcol Pirtu LAW 258.70 
3. KIM KURKINEN belpag Zorro RIMA 243.80 
4. Niina-Liina Linna borcol Thor NAS 199.40 
5. Santtu Stenberg borcol Rai Rai TSAU 192.70 
6. Juha Orenius borcol Gaia KLUBI 190.00 
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LIITE 12. POHJOISMAIDEN MESTARUUSKILPAILU 2018  
 
MINIT Yksilö- ja joukkuekilpailu:  

Terhi Helaja & Räyhis KOTKA (shelam Pihlajapirtin Tillikka) 
Sonia Delatte & Stella ATT (shelam Shetwood Dazzling Lady) 
Sanna Ahola & Dharma HANKO (shelam Halivaaran Uudenvuoden Taika) 
Ullamari Kokko & Äksön KSSK (parson Tupla-Täplän Tiikerinlilja) 
Heli Koskensalo & Junnu TAMSK (tarupi Yacatis Örjan Ökenstorm) 
Pelkästään yksilökilpailu: 
Mari Lukkarinen & Aika PoKS (mittel Mikälie Aikakone) 
Iina Asunta & Xenon JAT (shelam Pihlajapirtin Ultimate Jumper)  
Merja Hakala & Ella TASSU (shelam Snowglow’s Enigmatic Mariella) 
Anki Molander & Wii JKF (käävil Inwhite Love Twister) 
Merja Kantola & Helga TORKK (parson Kamunkorven Juhannusruusu) 

  
MEDIT Yksilö- ja joukkuekilpailu: 

Ville Liukka & Oodi HAU (espves Caraydan Hoya Lambii) 
Outi Leppänen & Olli TAMSK (koohon Bullbenz Kooi Olly Sade) 
Ville Liukka & Ronja HAU (espves Caraydan Felucia) 
Jonna Kannisto & Nana HSKH (shelam Karvakedon Justiina) 
Taina Airaksinen & Tuua ACTIV (kesvil Woolly Bohemia's American Beauty) 
Pelkästään yksilökilpailu: 
Jonna Keskitalo & Kuura K-PKK (shelam Frosty Night's Arancione) 
Minna Päivärinta & Ruu LÄGI (pyrpap Coire Du Mourioche) 
Tuulia Liuhto & Jura LAW (borcol Chinagirl) 
Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK (kromfo Bingis Boo) 
Mika Kangas & Börje HAU (espves Caraydan Niodid) 

  
MAXI Yksilö- ja joukkuekilpailu: 

Janita Leinonen & Fu LAW (borcol Against All Odds Czech Fan) 
Tuulia Liuhto & Pirtu LAW (borcol Promillen Pirtu) 
Kim Kurkinen & Zorro RIMA (belpag Finn Noir Jay-Z) 
Niina-Liina Linna & Thor NAS (borcol Tending Gale) 
Mikko Aaltonen & Syke ACTIV (borcol Welshriverdee You Go Girl)  
Pelkästään yksilökilpailu: 
Jaakko Suoknuuti & Dao LAW (borcol Glenda) 
Sari Lehto & Wingo K-PKK (borcol Eyewitness Whodunnit) 
Santtu Stenberg & Rai Rai TSAU (borcol Tending Qui Vive)  
Niina Veijola & Trip TORKK (borcol Look Like Daytripper) 
Juha Orenius & Gaia KLUBI (borcol Tending Kayo) 

TULOKSET PM-KILPAILUISSA 2018  
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Suomi saavutti PM-kisoissa yhteensä neljä mitalia, yhden kullan ja kolme pronssia.  
Miniyksilökilpailu: PM-1 Anki Molander & Wii JKF (käävil Inwhite Love Twister) 1. tulos -11,50  
Maksiyksilökilpailu: PM-3 Santtu Stenberg & Rai Rai TSAU (borcol Tending Qui Vive) 3. tulos 
Suomen joukkuesijoitukset: minijoukkue sijalla 4, medijoukkue sijalla 3 ja maxijoukkue sijalla 3.  

KAIKKI YKSILÖKILPAILUN TULOKSET 
 
MINIT 
Anki Molander & Wii JKF (käävil Inwhite Love Twister) 1. tulos -11,50 
Merja Kantola & Helga TORKK (parson Kamunkorven Juhannusruusu) 6. tulos 5 
Sonia Delatte & Stella ATT (shelam Shetwood Dazzling Lady) 16. tulos 100 
Sanna Ahola & Dharma HANKO (shelam Halivaaran Uudenvuoden Taika) 19. tulos 105 
Merja Hakala & Ella TASSU (shelam Snowglow’s Enigmatic Mariella) 22. tulos 108,07 
Iina Asunta & Xenon JAT (shelam Pihlajapirtin Ultimate Jumper) 25. tulos 110,24 
Mari Lukkarinen & Aika PoKS (mittel Mikälie Aikakone) 28. tulos 112,17 
Ullamari Kokko & Äksön KSSK (parson Tupla-Täplän Tiikerinlilja) 32. tulos 115,5 
Heli Koskensalo & Junnu TAMSK (tarupi Yacatis Örjan Ökenstorm) 36. tulos 200 
Terhi Helaja & Räyhis KOTKA (shelam Pihlajapirtin Tillikka) 38. tulos 205 
  
MEDIT 
Kaisa Ylä-Tuuhonen TAMSK (kromfo Bingis Boo) 5. tulos 20 
Jonna Kannisto & Nana HSKH (shelam Karvakedon Justiina) 8. tulos 100 
Taina Airaksinen & Tuua ACTIV (kesvil Woolly Bohemia's American Beauty) 11. tulos 100 
Ville Liukka & Ronja HAU (espves Caraydan Felucia) 13. tulos 105 
Ville Liukka & Oodi HAU (espves Caraydan Hoya Lambii) 15. tulos 110 
Jonna Keskitalo & Kuura K-PKK (shelam Frosty Night's Arancione) 17. tulos 115 
Minna Päivärinta & Ruu LÄGI (pyrpap Coire Du Mourioche) 25. tulos 200 
Outi Leppänen & Olli TAMSK (koohon Bullbenz Kooi Olly Sade) 27. tulos 200 
Mika Kangas & Börje HAU (espves Caraydan Niodid) 33. tulos 300 
Tuulia Liuhto & Jura LAW (borcol Chinagirl) 34 tulos hyl 
  
MAXIT 
Santtu Stenberg & Rai Rai TSAU (borcol Tending Qui Vive) 3. tulos -15,12 
Juha Orenius & Gaia KLUBI (borcol Tending Kayo) 5. tulos 5 
Kim Kurkinen & Zorro RIMA (belpag Finn Noir Jay-Z) 6. tulos 5 
Janita Leinonen & Fu LAW (borcol Against All Odds Czech Fan) 13. tulos 100 
Tuulia Liuhto & Pirtu LAW (borcol Promillen Pirtu) 14. tulos 100 
Sari Lehto & Wingo K-PKK (borcol Eyewitness Whodunnit) 16. tulos 100 
Mikko Aaltonen & Syke ACTIV (borcol Welshriverdee You Go Girl) 25. tulos 106,80 
Jaakko Suoknuuti & Dao LAW (borcol Glenda) 28. tulos 110 
Niina Veijola & Trip TORKK (borcol Look Like Daytripper) 31. tulos 115 
Niina-Liina Linna & Thor NAS (borcol Tending Gale) 38. tulos 205 
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LIITE 13. MAAJOUKKUE MAAILMANMESTARUUSKILPAILUT 2018  
 

MINI 
yksilö- ja joukkuekilpailu: Terhi Helja ja Räyhis (Shelam Pihlajapirtin Tillikka) 

Sonia Delatte ja Stella (Shelam Dazzling Lady ) 
Sanna Ahola ja Dharma (Shelam Halivaaran Uudenvuoden Taika) 

vain joukkuekilpailu: Ann-Cathrine Molander ja Wii (Käävil Inwhite Love Twister) 
  
MEDI 
yksilö- ja joukkuekilpailu: Ville Liukka ja Oodi (Espves Caraydan Hoya Lambii ) 

Outi Leppänen ja Olli (Koohon Bullbenz Kooi Olly Sade) 
Ville Liukka ja Ronja (Espves Caraydan Felucia ) 

vain joukkuekilpailu: Jonna Kannisto ja Nana (Shelam Karvakedon Justiina) 
  
MAXI 
yksilö- ja joukkuekilpailu: Janita Leinonen ja Fu (Borcol Against All Odds Czech Fan) 

Tuulia Liuhto ja Pirtu (Borcol Promillen Pirtu) 
Kim Kurkinen ja Zorro (Belpag Finn Noir Jay-z) 

vain joukkuekilpailu: Niina-Liina Linna ja Thor (Borcol Tending Gale) 
 
TULOKSET 
 
YKSILÖKILPAILU 
  
MINIT 
Sonia Delatte ja Stella 8. tulos 0 
  
MEDIT 
Outi Leppänen ja Olli (KOOHON BULLBENZ KOOI OLLY SADE) 24. tulos 15,41 
  
MAXIT 
Tuulia Liuhto ja Pirtu (BORCOL PROMILLEN PIRTU ) 20. tulos 0 
Kim Kurkinen ja Zorro (BELPAG FINN NOIR JAY-Z ) 26. tulos 0 
 
JOUKKUEKILPAILU 
Suomi saavutti kilpailuissa maksien joukkue pronssia. 

● minijoukkue sija 11, ei kokonaistulosta 
● medijoukkue sija  6, ei kokonaistulosta  
● maxijoukkue sija 3, kokonaistulos 11,95 
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LIITE 14. EUROPEAN OPEN 2018 KILPAILU  
 
 
Mini 1-joukkue  
Iida Vakkuri ja shelam Hunni, HAU 
Annina Myllyaho ja parson Elmo, JAU 
Janika Majasaari ja käävil Dafi, VAS 
Jarmo Kumpulainen ja käävil Rosso, TSAU 
 
Mini 2-joukkue  
Sonia Delatti ja shelam Stella, ATT 
Virpi Koski ja jackru Rumba, P-HAU 
Ira Mikkanen ja shelam Carma, MAH 
Tuula Kunnas ja shelam Sera, KKK 
 
Medi 1-joukkue  
Jonna Kannisto ja shelam Nana, HSKH 
Ville Liukka ja espves Ronja, HAU 
Sami Suvanto ja pyrpal Siili, LÄGI 
Eeva Ihatsu ja kesvil Ville, JAU 
 
Medi 2-joukkue  
Ville Liukka ja espves Oodi, HAU 
Anniina Salo ja kesvil Svante, HSKH 
Päivi Männistö-Rahunen ja shelam Kisu, PIRKU 
Jade Erkko ja espves Esso, BAT 
 

Medi 3-joukkue  
Katja Kumpulainen ja shelam Elmo, HEILU 
Minna Päivärinta ja pyrpap Ruu, LÄGI 
Suvi Reini ja koohon Maggie, ATT 
Matti Kaituainen ja parson Cosmo, ATT 
 
Maksi 1-joukkue 
Elina Jänesniemi ja borcol Etna, RFF 
Janita Leinonen ja borcol Fu, LAW 
Sari Vähäniitty ja borcol Uri, JoA 
Pari Kangas ja borcol Wiu, HSKP 
 
Maksi 2-joukkue 
Juha Orenius ja borcol Rhea, CITYB 
Niina-Liina Linna ja borcol Thor, NAS 
Mikko Aaltonen ja borcol Yks, ACTIV 
Anna-Mari Niemelä ja borcol Lewis, OKK 
 
Maksi 3-joukkue 
Juha Orenius ja borcol Gaia, CITYB 
Kim Kurkinen ja belpag Zorro, RIMA 
Nina Venäläinen ja borcol Riot, KOTKA 
Jaakko Suoknuutti ja borcol Dao, LAW 

SUOMALAISTEN SIJOITUKSET  
 
YKSILÖKILPAILU  
 
MINIT  
22. Iida Vakkuri ja shelam Hunni, HAU 
 
MEDIT  
3. Ville Liukka ja espves Ronja, HAU 
15. Päivi Männistö-Rahunen ja shelam Kisu,      
PIRKU 
52. Ville Liukka ja espves Oodi, HAU 
 
 
 

MAKSIT  
14. Jaakko Suoknuutti ja borcol Dao, LAW 
33. Sari Vähäniitty ja borcol Uri, JoA 
69. Janita Leinonen ja borcol Fu, LAW 
 
JOUKKUEKILPAILU  
Mini 1-joukkue sija 10.  
Medi 2-joukkue sija 2.  
Medi 1-joukkue sija 3.  
Maksi 1-joukkue sija 18.  
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15. JEO 2018 KILPAILU  

Minit: 
Maria Sori Maya 

Maria Sori Leya 

Teea Mäkelä Iisi 

Erika Ventelä Iina 

Casper Loo Lexi 

Justiina 
Mahlamäki Näpsä 

Sini-Maria Kuula Olga 

 

 

 

 

Medit:  
Milja Haapamäki Letti 

Elsi Pulli Skitso 

Elsi Pulli Didi 

Säde Tuoreniemi Wiima 

Säde Tuoreniemi Twix 

Tytti Vehkalahti Sisu 

Isa Lassinaro Papu 

 

 

 

 

Maksit 
Helena Heino Pink 

Helena Heino Fifi 

Helena Heino Hippu 

Maria Sori Gia 

Emilia Lindström Myran 

Emilia Lindström Ipa 

Riikka Kalliosalo Zeta 

Riikka Kalliosalo Ysi 

Saana Koivunen Wiksu 

Jemina Sakomaa Hugo 

 

 

16. PAWC-joukkue 
 
Kilpailukategoria 6  
 
Jonna Malmberg ja X-rotu Ropperi 
Marika Ruohonen ja auskel Tykki 
Marika Ruohonen ja auskel Zalama 
Saila Tiainen ja auskar Mimmi 
Saila Tiainen ja auspai Messi 

 

 


